

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Outros

Plano Anual de Contratações



CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

| Unidade Responsável | Id do Item no PCA | Categoria do Item                 | Nome da Futura Contratação                                              | Catálogo Utilizado | Classificação do Catálogo | Código do Item | Descrição do Item                                 | Unidade de Fornecimento | Quantidade Estimada | Valor Unitário Estimado (R\$) | Valor Total Estimado (R\$) | Valor orçamentário estimado para o exercício (R\$) | Data Desejada |
|---------------------|-------------------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|----------------|---------------------------------------------------|-------------------------|---------------------|-------------------------------|----------------------------|----------------------------------------------------|---------------|
| CIMURC              | 1                 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC    | Pecas e Acessórios        | 000001         | JUNTA CLINDRO ROC 236R/143RII                     | UNID.                   | 15                  | R\$ 7,50                      | R\$ 112,50                 | R\$ 112,50                                         | 02/01/2024    |
| CIMURC              | 2                 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC    | Pecas e Acessórios        | 000002         | REPARO CARBURADOR ROC 143RII/362D28 P05-209       | UNID.                   | 15                  | R\$ 35,00                     | R\$ 525,00                 | R\$ 525,00                                         | 02/01/2024    |
| CIMURC              | 3                 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC    | Pecas e Acessórios        | 000003         | CHICOTE CPL ROC 236/236/143RII                    | UNID.                   | 15                  | R\$ 92,50                     | R\$ 1.387,50               | R\$ 1.387,50                                       | 02/01/2024    |
| CIMURC              | 4                 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC    | Pecas e Acessórios        | 000004         | ROLAMENTO CAIXA TRANSMISSÃO ROC 236/143RII P05-99 | UNID.                   | 8                   | R\$ 46,00                     | R\$ 368,00                 | R\$ 368,00                                         | 02/01/2024    |
| CIMURC              | 5                 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC    | Pecas e Acessórios        | 000005         | CARBURADOR ROC 143RII 2 AGULHAS P02-26            | UNID.                   | 4                   | R\$ 314,00                    | R\$ 1.256,00               | R\$ 1.256,00                                       | 02/01/2024    |
| CIMURC              | 6                 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC    | Pecas e Acessórios        | 000006         | CHAPA ESCAPAMENTO ROC 236R/143RII P02-35          | UNID.                   | 8                   | R\$ 15,00                     | R\$ 120,00                 | R\$ 120,00                                         | 02/01/2024    |
| CIMURC              | 7                 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC    | Pecas e Acessórios        | 000007         | ELEMENTO FILTRO AR ROC 143RII P02-48              | UNID.                   | 16                  | R\$ 21,00                     | R\$ 336,00                 | R\$ 336,00                                         | 02/01/2024    |
| CIMURC              | 8                 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC    | Pecas e Acessórios        | 000008         | FILTRO DE GASOLINA 143RII/236/362M18              | UNID.                   | 16                  | R\$ 23,90                     | R\$ 382,40                 | R\$ 382,40                                         | 02/01/2024    |
| CIMURC              | 9                 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC    | Pecas e Acessórios        | 000009         | ROLAMENTO CAIXA TRANSMISSÃO ROC 236/143RII P05-80 | UNID.                   | 15                  | R\$ 39,00                     | R\$ 585,00                 | R\$ 585,00                                         | 02/01/2024    |
| CIMURC              | 10                | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC    | Pecas e Acessórios        | 000010         | FILTRO DE AR ROC 143RII A PARTIR 2015 P03-65      | UNID.                   | 10                  | R\$ 20,00                     | R\$ 200,00                 | R\$ 200,00                                         | 02/01/2024    |
| CIMURC              | 11                | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC    | Pecas e Acessórios        | 000011         | TRIMMY T35 M12 236/143RII/241R                    | UNID.                   | 10                  | R\$ 97,00                     | R\$ 970,00                 | R\$ 970,00                                         | 02/01/2024    |
| CIMURC              | 12                | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC    | Pecas e Acessórios        | 000012         | MODULO IGNIÇÃO 236R/143RII P04-97                 | UNID.                   | 5                   | R\$ 116,00                    | R\$ 580,00                 | R\$ 580,00                                         | 02/01/2024    |
| CIMURC              | 13                | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC    | Pecas e Acessórios        | 000013         | MANGUEIRA GASOLINA ROC 143RII/236R/228R P04-55    | UNID.                   | 4                   | R\$ 22,00                     | R\$ 88,00                  | R\$ 88,00                                          | 02/01/2024    |
| CIMURC              | 14                | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC    | Pecas e Acessórios        | 000014         | TAMBOR EMBREAGEM 236R/143RII P05-136              | UNID.                   | 8                   | R\$ 70,00                     | R\$ 560,00                 | R\$ 560,00                                         | 02/01/2024    |
| CIMURC              | 15                | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC    | Pecas e Acessórios        | 000015         | FLANGE TRANSMISSÃO ROC 236/143RII P03-51          | UNID.                   | 4                   | R\$ 40,00                     | R\$ 160,00                 | R\$ 160,00                                         | 02/01/2024    |
| CIMURC              | 16                | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC    | Pecas e Acessórios        | 000016         | CAIXA TRANSMISSÃO ROC 236/143RII/241R P05-151     | UNID.                   | 3                   | R\$ 450,00                    | R\$ 1.350,00               | R\$ 1.350,00                                       | 02/01/2024    |
| CIMURC              | 17                | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC    | Pecas e Acessórios        | 000017         | VIRABREQUIM ROC 236R 143RII                       | UNID.                   | 3                   | R\$ 408,00                    | R\$ 1.224,00               | R\$ 1.224,00                                       | 02/01/2024    |
| CIMURC              | 18                | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC    | Pecas e Acessórios        | 000018         | BRACO SISTEMA ARRAQUE 236R/143RII G01-21          | UNID.                   | 3                   | R\$ 25,65                     | R\$ 76,95                  | R\$ 76,95                                          | 02/01/2024    |
| CIMURC              | 19                | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC    | Pecas e Acessórios        | 000019         | PARAFUSO GRAXA GRANDE ROC 236R/143RII G04-03      | UNID.                   | 15                  | R\$ 5,00                      | R\$ 75,00                  | R\$ 75,00                                          | 02/01/2024    |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

 **CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |    |                                   |                                                                           |                 |                      |        |                                                      |       |    |            |              |              |            |
|--------|----|-----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------|--------|------------------------------------------------------|-------|----|------------|--------------|--------------|------------|
| CIMURC | 20 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e assesssórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Peças e Assesssórios | 000020 | POLIA ARRANQUE ROC 236R 143RII MOD ANTIGO P05-26     | UNID. | 15 | R\$ 28,50  | R\$ 427,50   | R\$ 427,50   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 21 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e assesssórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Peças e Assesssórios | 000021 | ESCAPAMENTO ROC 236R143RII P05-174                   | UNID. | 4  | R\$ 55,00  | R\$ 220,00   | R\$ 220,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 22 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e assesssórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Peças e Assesssórios | 000022 | MOQUA ARRANQUE 236R/236R/143RII MODELO ANTIGO P04-34 | UNID. | 8  | R\$ 25,50  | R\$ 204,00   | R\$ 204,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 23 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e assesssórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Peças e Assesssórios | 000023 | SAPATA EMBREAGEM ROC 236R 143RII P05-104             | UNID. | 4  | R\$ 91,00  | R\$ 364,00   | R\$ 364,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 24 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e assesssórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Peças e Assesssórios | 000024 | CAVA POLIA ROC 236 143RII P01-81                     | UNID. | 4  | R\$ 41,50  | R\$ 166,00   | R\$ 166,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 25 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e assesssórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Peças e Assesssórios | 000025 | ACOPLAMENTO ROC 236R/143RII                          | UNID. | 4  | R\$ 65,00  | R\$ 260,00   | R\$ 260,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 26 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e assesssórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Peças e Assesssórios | 000026 | LAMINA 02 PONTAS HUSQVARNA 143RII/241R               | UNID. | 23 | R\$ 76,00  | R\$ 1.748,00 | R\$ 1.748,00 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 27 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e assesssórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Peças e Assesssórios | 000027 | MOQUA EMBREAGEM ROC 236R/143RII P04-93               | UNID. | 10 | R\$ 10,00  | R\$ 100,00   | R\$ 100,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 28 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e assesssórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Peças e Assesssórios | 000028 | PROTETOR TUBO CARDAN ROC TODAS                       | UNID. | 4  | R\$ 30,00  | R\$ 120,00   | R\$ 120,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 29 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e assesssórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Peças e Assesssórios | 000029 | PARAFUSO GRAMA PEQUENO ROC 236R/143RII G04-04        | UNID. | 6  | R\$ 4,00   | R\$ 24,00    | R\$ 24,00    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 30 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e assesssórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Peças e Assesssórios | 000030 | PROTETOR DETRITOS ROC 143/236/241                    | UNID. | 3  | R\$ 160,00 | R\$ 480,00   | R\$ 480,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 31 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e assesssórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Peças e Assesssórios | 000031 | VELA M5/ROC TODAS                                    | UNID. | 15 | R\$ 23,60  | R\$ 354,00   | R\$ 354,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 32 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e assesssórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Peças e Assesssórios | 000032 | TUBO CARDAN ROC 236R 143RII                          | UNID. | 5  | R\$ 161,00 | R\$ 805,00   | R\$ 805,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 33 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e assesssórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Peças e Assesssórios | 000033 | LAMINA ACOPLAR TRATOR MFW HARPIAS J5 0003361         | UNID. | 16 | R\$ 186,00 | R\$ 2.976,00 | R\$ 2.976,00 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 34 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e assesssórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Peças e Assesssórios | 000034 | CONJUNTO PARAFUSO TRATOR AGRITECH                    | UNID. | 16 | R\$ 215,00 | R\$ 1.065,00 | R\$ 1.065,00 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 35 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e assesssórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Peças e Assesssórios | 000035 | LAMINA ACOPLAR TRATOR P/MER RUL 528MM                | UNID. | 5  | R\$ 35,50  | R\$ 177,50   | R\$ 177,50   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 36 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e assesssórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Peças e Assesssórios | 000036 | COROA 3/8 7288/272/372 P02-84                        | UNID. | 8  | R\$ 21,00  | R\$ 168,00   | R\$ 168,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 37 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e assesssórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Peças e Assesssórios | 000037 | MOQUA ARRANQUE 61/268/272/288 P04-42                 | UNID. | 8  | R\$ 64,50  | R\$ 516,00   | R\$ 516,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 38 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e assesssórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Peças e Assesssórios | 000038 | FILTRO DE AR MS 268/272/394 P03-40                   | UNID. | 7  | R\$ 14,25  | R\$ 99,75    | R\$ 99,75    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 39 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e assesssórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Peças e Assesssórios | 000039 | AFOGADOR 61/268/272/81/88 G05-04                     | UNID. | 7  | R\$ 14,25  | R\$ 99,75    | R\$ 99,75    | 02/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |    |                                   |                                                                         |                 |                        |        |                                             |       |      |            |                |                |            |
|--------|----|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|--------|---------------------------------------------|-------|------|------------|----------------|----------------|------------|
| CIMURC | 40 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Pecas e Acessórios     | 000040 | C.C.T MS 3/8X 7 61/268/272 P01-64           | UNID. | 3    | R\$ 185,00 | R\$ 555,00     | R\$ 555,00     | 02/01/2024 |
| CIMURC |    |                                   | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Pecas e Acessórios     | 000041 | FO ELETRONICO MS 61/268 P03-42              | UNID. | 3    | R\$ 19,90  | R\$ 59,70      | R\$ 59,70      | 02/01/2024 |
| CIMURC | 41 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Pecas e Acessórios     | 000042 | CILINDRO CPL MS 272                         | UNID. | 2    | R\$ 620,00 | R\$ 1.240,00   | R\$ 1.240,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 42 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Pecas e Acessórios     | 000043 | SEM FIM MS 61/268/272 G02-24                | UNID. | 3    | R\$ 23,50  | R\$ 70,50      | R\$ 70,50      | 02/01/2024 |
| CIMURC | 43 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Pecas e Acessórios     | 000044 | MODULO INGENICAO 51/55/61/268/272 P04-56    | UNID. | 2    | R\$ 264,50 | R\$ 529,00     | R\$ 529,00     | 02/01/2024 |
| CIMURC | 44 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Pecas e Acessórios     | 000045 | POLIA ARRANQUE MS 61/268/272 P05-16         | UNID. | 6    | R\$ 21,00  | R\$ 126,00     | R\$ 126,00     | 02/01/2024 |
| CIMURC | 45 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Pecas e Acessórios     | 000046 | JOGO JUNTA CARBURADOR 61/268/288/395 P03-23 | UNID. | 6    | R\$ 93,90  | R\$ 563,40     | R\$ 563,40     | 02/01/2024 |
| CIMURC | 46 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Pecas e Acessórios     | 000047 | SABRE 20 3/8 1.5                            | UNID. | 2    | R\$ 600,00 | R\$ 1.200,00   | R\$ 1.200,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 47 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Pecas e Acessórios     | 000048 | TAMPA QLEO MS 61/268/272 G03-20             | UNID. | 3    | R\$ 30,50  | R\$ 91,50      | R\$ 91,50      | 02/01/2024 |
| CIMURC | 48 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Pecas e Acessórios     | 000049 | CARBURADOR MS 61/268/272 P01-108            | UNID. | 2    | R\$ 229,50 | R\$ 459,00     | R\$ 459,00     | 02/01/2024 |
| CIMURC | 49 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de peças e acessórios para manutenção das roçadeiras manuais. | Catálogo CIMURC | Pecas e Acessórios     | 000050 | Aquisição de <b>Brita Gravilha</b>          | UNID. | 600  | R\$ 196,00 | R\$ 117.600,00 | R\$ 117.600,00 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 50 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | aquisição de bita grilha e pó de pedra.                                 | Catálogo CIMURC | Material de Construção | 000051 | Aquisição de <b>Pó de Brita</b>             | UNID. | 800  | R\$ 106,00 | R\$ 84.800,00  | R\$ 84.800,00  | 02/01/2024 |
| CIMURC | 51 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material               | 000052 | AVENTAL ROÇADEIRA                           | UNID. | 36   | R\$ 41,00  | R\$ 1.476,00   | R\$ 1.476,00   | 01/03/2024 |
| CIMURC | 52 | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material               | 000053 | PERNEIRA PARA ROÇADEIRA                     | UNID. | 36   | R\$ 42,00  | R\$ 1.512,00   | R\$ 1.512,00   | 01/03/2024 |
| CIMURC | 53 | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material               | 000054 | ÓCULOS DE PROTEÇÃO ESCURO                   | UNID. | 60   | R\$ 14,00  | R\$ 840,00     | R\$ 840,00     | 01/03/2024 |
| CIMURC | 54 | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material               | 000055 | ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE             | UNID. | 60   | R\$ 13,00  | R\$ 780,00     | R\$ 780,00     | 01/03/2024 |
| CIMURC | 55 | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material               | 000056 | LUVA PIGUMENTADA                            | UNID. | 300  | R\$ 9,00   | R\$ 2.700,00   | R\$ 2.700,00   | 01/03/2024 |
| CIMURC | 56 | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material               | 000057 | LUVA VAQUETA                                | UNID. | 200  | R\$ 25,00  | R\$ 5.000,00   | R\$ 5.000,00   | 01/03/2024 |
| CIMURC | 57 | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material               | 000058 | PROTECTOR ORICULAR                          | UNID. | 200  | R\$ 2,40   | R\$ 480,00     | R\$ 480,00     | 01/03/2024 |
| CIMURC | 58 | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material               | 000059 | PROTECTOR ORICULAR ABAFADOR                 | UNID. | 80   | R\$ 2,40   | R\$ 192,00     | R\$ 192,00     | 01/03/2024 |
| CIMURC | 59 | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material               | 000060 | PROTECTOR SOLAR 50 FPS 1200ML               | UNID. | 100  | R\$ 45,00  | R\$ 4.500,00   | R\$ 4.500,00   | 01/03/2024 |
| CIMURC | 60 | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material               | 000061 | BOTINA DE COURO TAMANHO DIVERSOS            | PAR   | 50   | R\$ 62,00  | R\$ 3.100,00   | R\$ 3.100,00   | 01/03/2024 |
| CIMURC | 61 | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material               | 000062 | MASCARA PFF. 2 DESCARTÁVEL                  | UNID. | 3000 | R\$ 1,00   | R\$ 3.000,00   | R\$ 3.000,00   | 01/03/2024 |
| CIMURC | 62 | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material               | 000063 | CAPA DE CHUVA FORRADO COM CAPIZ             | UNID. | 90   | R\$ 27,00  | R\$ 2.430,00   | R\$ 2.430,00   | 01/03/2024 |
| CIMURC | 63 | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material               | 000064 | ALCOOL EM GEL GALÃO DE 5 LITROS             | GALÃO | 30   | R\$ 72,00  | R\$ 2.160,00   | R\$ 2.160,00   | 01/03/2024 |
| CIMURC | 64 | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material               | 000065 | BOTA BORRACHA TAMANHO VARIADOS              | UNID. | 60   | R\$ 57,00  | R\$ 3.420,00   | R\$ 3.420,00   | 01/03/2024 |
| CIMURC | 65 | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material               |        |                                             |       |      |            |                |                |            |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                                   |                                                                         |                 |                    |        |                                                              |       |     |              |               |               |            |
|--------|-----|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------------|--------|--------------------------------------------------------------|-------|-----|--------------|---------------|---------------|------------|
| CIMURC | 66  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000066 | GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS                                     | UNID. | 20  | R\$ 32,00    | R\$ 1.040,00  | R\$ 1.040,00  | 01/03/2024 |
| CIMURC | 67  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000067 | CONTE 80 CM EMBOBACHADO                                      | UNID. | 20  | R\$ 150,00   | R\$ 3.000,00  | R\$ 3.000,00  | 01/03/2024 |
| CIMURC | 68  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000068 | CONTE 1,20 MT TORRE                                          | UNID. | 30  | R\$ 180,00   | R\$ 5.400,00  | R\$ 5.400,00  | 01/03/2024 |
| CIMURC | 69  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000069 | FITA ZEBRADA                                                 | ROLO  | 20  | R\$ 29,00    | R\$ 580,00    | R\$ 580,00    | 01/03/2024 |
| CIMURC | 70  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000070 | PA DE BICO COM CABO                                          | UNID. | 48  | R\$ 35,00    | R\$ 1.680,00  | R\$ 1.680,00  | 01/03/2024 |
| CIMURC | 71  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000071 | PA QUADRADA COM CABO                                         | UNID. | 48  | R\$ 54,00    | R\$ 2.592,00  | R\$ 2.592,00  | 01/03/2024 |
| CIMURC | 72  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000072 | FOICE COM CABO                                               | UNID. | 36  | R\$ 45,00    | R\$ 1.620,00  | R\$ 1.620,00  | 01/03/2024 |
| CIMURC | 73  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000073 | ENCHADORA COM CABO                                           | UNID. | 48  | R\$ 65,00    | R\$ 3.120,00  | R\$ 3.120,00  | 01/03/2024 |
| CIMURC | 74  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000074 | FAÇAÇÃO COM BANHA 18"                                        | UNID. | 36  | R\$ 65,00    | R\$ 2.340,00  | R\$ 2.340,00  | 01/03/2024 |
| CIMURC | 75  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000075 | CAVADOR 2 ALÇAS                                              | UNID. | 28  | R\$ 68,00    | R\$ 1.904,00  | R\$ 1.904,00  | 01/03/2024 |
| CIMURC | 76  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000076 | ALAVANCA DE FERRO                                            | UNID. | 16  | R\$ 177,00   | R\$ 2.832,00  | R\$ 2.832,00  | 01/03/2024 |
| CIMURC | 77  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000077 | CISCADOR DE JARDINAGEM COM CABO                              | UNID. | 10  | R\$ 33,00    | R\$ 330,00    | R\$ 330,00    | 01/03/2024 |
| CIMURC | 78  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000078 | PICARETE PONTA COM CABO                                      | UNID. | 36  | R\$ 67,00    | R\$ 2.412,00  | R\$ 2.412,00  | 01/03/2024 |
| CIMURC | 79  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000079 | PICARETE DE TETO MACHADO COM CABO                            | UNID. | 36  | R\$ 68,00    | R\$ 2.448,00  | R\$ 2.448,00  | 01/03/2024 |
| CIMURC | 80  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000080 | MACHADO COM CABO                                             | UNID. | 20  | R\$ 147,00   | R\$ 2.940,00  | R\$ 2.940,00  | 01/03/2024 |
| CIMURC | 81  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000081 | LIMA PARA FAÇAÇÃO                                            | UNID. | 15  | R\$ 33,00    | R\$ 495,00    | R\$ 495,00    | 01/03/2024 |
| CIMURC | 82  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000082 | TELA TAPUME 1,20X0,50                                        | UNID. | 15  | R\$ 108,00   | R\$ 1.620,00  | R\$ 1.620,00  | 01/03/2024 |
| CIMURC | 83  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000083 | TINTA LATEX LAVÁVEL ACRÍLICA C/18 LITROS                     | LATA  | 18  | R\$ 207,00   | R\$ 3.726,00  | R\$ 3.726,00  | 01/03/2024 |
| CIMURC | 84  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000084 | ROLO DE LÃ 23 CM                                             | UNID. | 15  | R\$ 33,00    | R\$ 495,00    | R\$ 495,00    | 01/03/2024 |
| CIMURC | 85  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000085 | CORDA POLIESTER 6,00 MM                                      | ROLO  | 3   | R\$ 156,00   | R\$ 474,00    | R\$ 474,00    | 01/03/2024 |
| CIMURC | 86  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000086 | VASSOURA REFORÇADA                                           | UNID. | 46  | R\$ 56,00    | R\$ 2.576,00  | R\$ 2.576,00  | 01/03/2024 |
| CIMURC | 87  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000087 | CABO FLEXÍVEL 4,0mm C/ 100 METROS                            | ROLO  | 10  | R\$ 465,00   | R\$ 4.650,00  | R\$ 4.650,00  | 01/03/2024 |
| CIMURC | 88  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000088 | CABO FLEXÍVEL 2,3mm C/ 100 METROS                            | ROLO  | 10  | R\$ 225,00   | R\$ 2.250,00  | R\$ 2.250,00  | 01/03/2024 |
| CIMURC | 89  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000089 | CABO FLEXÍVEL 6,0mm C/ 100 METROS                            | ROLO  | 4   | R\$ 690,00   | R\$ 2.760,00  | R\$ 2.760,00  | 01/03/2024 |
| CIMURC | 90  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000090 | CARRINHO DE MÃO REFORÇADO, PNEU COM CÂMARA                   | UNID. | 10  | R\$ 492,92   | R\$ 4.929,20  | R\$ 4.929,20  | 01/03/2024 |
| CIMURC | 91  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000091 | ALCATE UNIVERSAL 8"                                          | UNID. | 15  | R\$ 43,00    | R\$ 645,00    | R\$ 645,00    | 01/03/2024 |
| CIMURC | 92  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000092 | JOGO CHAVES DE FENDA E PHILIPS C/ 7 PEÇAS                    | JOGO  | 2   | R\$ 76,00    | R\$ 152,00    | R\$ 152,00    | 01/03/2024 |
| CIMURC | 93  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000093 | NÍVEL ALUMÍNIO N 12 COM 30 CM                                | UNID. | 12  | R\$ 18,00    | R\$ 216,00    | R\$ 216,00    | 01/03/2024 |
| CIMURC | 94  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000094 | PRUMO DE PEDREIRO DE AÇO N 5 500 GR                          | UNID. | 12  | R\$ 33,00    | R\$ 396,00    | R\$ 396,00    | 01/03/2024 |
| CIMURC | 95  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000095 | CIMENTO C/ 50 KG                                             | SACO  | 80  | R\$ 44,00    | R\$ 3.520,00  | R\$ 3.520,00  | 01/03/2024 |
| CIMURC | 96  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000096 | FERRO 3/8 VARA COM 1,2 METROS                                | BARRA | 40  | R\$ 95,00    | R\$ 3.800,00  | R\$ 3.800,00  | 01/03/2024 |
| CIMURC | 97  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000097 | PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO                                   | UNID. | 200 | R\$ 1,80     | R\$ 360,00    | R\$ 360,00    | 01/03/2024 |
| CIMURC | 98  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000098 | MARTELO TAMANHO 27                                           | UNID. | 12  | R\$ 47,00    | R\$ 564,00    | R\$ 564,00    | 01/03/2024 |
| CIMURC | 99  | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000099 | PREGO 309                                                    | KG    | 20  | R\$ 31,00    | R\$ 620,00    | R\$ 620,00    | 01/03/2024 |
| CIMURC | 100 | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000100 | LINHA PEDREIRO ROLO C/ 100 METROS                            | UNID. | 20  | R\$ 14,00    | R\$ 280,00    | R\$ 280,00    | 01/03/2024 |
| CIMURC | 101 | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000101 | DISCO CORTE                                                  | UNID. | 20  | R\$ 18,00    | R\$ 360,00    | R\$ 360,00    | 01/03/2024 |
| CIMURC | 102 | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000102 | DISCO DE LIXA                                                | UNID. | 40  | R\$ 9,60     | R\$ 384,00    | R\$ 384,00    | 01/03/2024 |
| CIMURC | 103 | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000103 | JOGO CHAVE COMBINADA DE 06 A 32MM C/12 PEÇAS                 | JOGO  | 1   | R\$ 410,00   | R\$ 410,00    | R\$ 410,00    | 01/03/2024 |
| CIMURC | 104 | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000104 | ALCATE DE PRESSÃO CURVA 7"                                   | UNID. | 5   | R\$ 47,00    | R\$ 235,00    | R\$ 235,00    | 01/03/2024 |
| CIMURC | 105 | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000105 | ALCATE DE BICO 6"                                            | UNID. | 8   | R\$ 35,00    | R\$ 280,00    | R\$ 280,00    | 01/03/2024 |
| CIMURC | 106 | Aquisição eventual                | Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs                 | Catálogo CIMURC | Material           | 000106 | JOGO DE FERRAMENTAS SPOULETTE 1/2 POL. 08 A 21MM. C/21 PEÇAS | JOGO  | 1   | R\$ 405,00   | R\$ 405,00    | R\$ 405,00    | 01/03/2024 |
| CIMURC | 107 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Peças e Acessórios | 000107 | PNEU 1000/20 RADIAL RIDEICINAL                               | UNID. | 48  | R\$ 1.420,00 | R\$ 68.160,00 | R\$ 68.160,00 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 108 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Peças e Acessórios | 000108 | PNEU 275/80Z2.5                                              | UNID. | 24  | R\$ 1.484,50 | R\$ 35.628,00 | R\$ 35.628,00 | 02/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

 **CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                                   |                                                                         |                 |                     |        |                                                       |       |    |              |                |                |            |
|--------|-----|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|-------------------------------------------------------|-------|----|--------------|----------------|----------------|------------|
| CIMURC | 109 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000109 | PNEU 1000X20 COMUM DIRECIONAL                         | UNID. | 29 | R\$ 1.011,00 | R\$ 29.319,00  | R\$ 29.319,00  | 02/01/2024 |
| CIMURC | 110 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000110 | PNEU ROLO DE CHAPA TRASEIRO 14.9/28                   | UNID. | 5  | R\$ 2.420,00 | R\$ 12.100,00  | R\$ 12.100,00  | 02/01/2024 |
| CIMURC | 111 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000111 | PNEU DE ROLO DE PNEU 1100/20 LISO RADIAL              | UNID. | 28 | R\$ 835,00   | R\$ 23.380,00  | R\$ 23.380,00  | 02/01/2024 |
| CIMURC | 112 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000112 | PNEU CAMINHÃO PIPA 1100/20 COMUM                      | UNID. | 29 | R\$ 2.010,00 | R\$ 58.290,00  | R\$ 58.290,00  | 02/01/2024 |
| CIMURC | 113 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000113 | PNEU GOL ARO 14 175/70-14                             | UNID. | 10 | R\$ 465,00   | R\$ 4.650,00   | R\$ 4.650,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 114 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000114 | PNEU VAN ARO 16 205/75-16                             | UNID. | 10 | R\$ 711,00   | R\$ 7.110,00   | R\$ 7.110,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 115 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000115 | PNEU STRADA ARO 15 175/70-15                          | UNID. | 10 | R\$ 495,00   | R\$ 4.950,00   | R\$ 4.950,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 116 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000116 | PNEU TRASEIRO 18.4/34                                 | UNID. | 5  | R\$ 5.393,40 | R\$ 26.967,00  | R\$ 26.967,00  | 02/01/2024 |
| CIMURC | 117 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000117 | PNEU PA CARREGADEIRA XCMG 17/5,25                     | UNID. | 58 | R\$ 3.350,00 | R\$ 194.300,00 | R\$ 194.300,00 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 118 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000118 | PNEU F 4000 7.50/16                                   | UNID. | 14 | R\$ 529,00   | R\$ 7.406,00   | R\$ 7.406,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 119 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000119 | PNEU 215/75/16.5                                      | UNID. | 14 | R\$ 595,00   | R\$ 8.330,00   | R\$ 8.330,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 120 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000120 | PNEU DIANTEIRO 14/9,24 TRATOR MASSEYFERGUSON          | UNID. | 14 | R\$ 3.320,00 | R\$ 46.480,00  | R\$ 46.480,00  | 02/01/2024 |
| CIMURC | 121 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000121 | PNEU RETROSCAVADEIRA NIW HOOLAND DIANTEIRO 12.5/80/18 | UNID. | 14 | R\$ 2.993,00 | R\$ 41.902,00  | R\$ 41.902,00  | 02/01/2024 |
| CIMURC | 122 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000122 | PNEU RETROSCAVADEIRA XCMG DIANTEIRO 12/16.5           | UNID. | 12 | R\$ 2.495,00 | R\$ 29.940,00  | R\$ 29.940,00  | 02/01/2024 |
| CIMURC | 123 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000123 | PNEU TRATOR ROCADERA NYW HOOLAND TRASEIRO 19.5/24     | UNID. | 43 | R\$ 5.396,00 | R\$ 118.690,00 | R\$ 118.690,00 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 124 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000124 | PNEU RETROSCAVADEIRA XCMG TRASEIRO 19.5/24            | UNID. | 48 | R\$ 1.320,00 | R\$ 232.028,00 | R\$ 232.028,00 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 125 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000125 | PNEU 1400/24                                          | UNID. | 12 | R\$ 5.395,00 | R\$ 63.360,00  | R\$ 63.360,00  | 02/01/2024 |
| CIMURC | 126 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000126 | PNEU PATROL XCMG 17.5/25                              | UNID. | 14 | R\$ 3.395,00 | R\$ 64.740,00  | R\$ 64.740,00  | 02/01/2024 |
| CIMURC | 127 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000127 | PNEU TRATOR ROCADERA NEW HOOLAND DIANTEIRO 14.9/24    | UNID. | 12 | R\$ 5.395,00 | R\$ 47.530,00  | R\$ 47.530,00  | 02/01/2024 |
| CIMURC | 128 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000128 | PNEU RETROSCAVADEIRA NEW HOOLAND TRASEIRO 19.5/24     | UNID. | 12 | R\$ 5.395,00 | R\$ 64.740,00  | R\$ 64.740,00  | 02/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                                   |                                                                         |                 |                     |        |                     |       |    |            |              |              |              |            |
|--------|-----|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|---------------------|-------|----|------------|--------------|--------------|--------------|------------|
| CIMURC | 129 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000129 | CAMARA 1000/20      | UNID. | 20 | R\$ 130,61 | R\$ 2.612,20 | R\$ 2.612,20 | R\$ 2.612,20 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 130 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000130 | CAMARA 14/28        | UNID. | 20 | R\$ 192,90 | R\$ 3.858,00 | R\$ 3.858,00 | R\$ 3.858,00 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 131 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000131 | CAMARA 1100/20      | UNID. | 12 | R\$ 186,61 | R\$ 2.239,32 | R\$ 2.239,32 | R\$ 2.239,32 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 132 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000132 | CAMARA 18.8/34      | UNID. | 20 | R\$ 445,06 | R\$ 8.901,20 | R\$ 8.901,20 | R\$ 8.901,20 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 133 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000133 | CAMARA 750/16       | UNID. | 20 | R\$ 94,67  | R\$ 1.893,40 | R\$ 1.893,40 | R\$ 1.893,40 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 134 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000134 | CAMARA 12.5/80/18   | UNID. | 20 | R\$ 194,64 | R\$ 3.892,80 | R\$ 3.892,80 | R\$ 3.892,80 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 135 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000135 | CAMARA 14.9/24      | UNID. | 12 | R\$ 225,98 | R\$ 2.711,76 | R\$ 2.711,76 | R\$ 2.711,76 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 136 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000136 | CAMARA 12/16.5      | UNID. | 12 | R\$ 190,91 | R\$ 2.290,92 | R\$ 2.290,92 | R\$ 2.290,92 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 137 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000137 | CAMARA 19.5/24      | UNID. | 12 | R\$ 485,68 | R\$ 5.828,16 | R\$ 5.828,16 | R\$ 5.828,16 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 138 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000138 | CAMARA 17.5/25      | UNID. | 12 | R\$ 472,68 | R\$ 5.672,16 | R\$ 5.672,16 | R\$ 5.672,16 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 139 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000139 | PROTETOR 1000/20    | UNID. | 20 | R\$ 44,02  | R\$ 880,40   | R\$ 880,40   | R\$ 880,40   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 140 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000140 | PROTETOR 14/28      | UNID. | 10 | R\$ 82,20  | R\$ 822,00   | R\$ 822,00   | R\$ 822,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 141 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000141 | PROTETOR 1100/20    | UNID. | 12 | R\$ 44,02  | R\$ 528,24   | R\$ 528,24   | R\$ 528,24   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 142 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000142 | PROTETOR 18.4/34    | UNID. | 12 | R\$ 113,60 | R\$ 1.363,20 | R\$ 1.363,20 | R\$ 1.363,20 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 143 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000143 | PROTETOR 750/16     | UNID. | 12 | R\$ 29,82  | R\$ 357,84   | R\$ 357,84   | R\$ 357,84   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 144 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000144 | PROTETOR 12.5/80/18 | UNID. | 20 | R\$ 45,01  | R\$ 900,20   | R\$ 900,20   | R\$ 900,20   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 145 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000145 | PROTETOR 14.9/24    | UNID. | 6  | R\$ 95,13  | R\$ 570,78   | R\$ 570,78   | R\$ 570,78   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 146 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000146 | PROTETOR 12/16.5    | UNID. | 12 | R\$ 29,82  | R\$ 357,84   | R\$ 357,84   | R\$ 357,84   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 147 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000147 | PROTETOR 19.5/24    | UNID. | 12 | R\$ 96,00  | R\$ 1.152,00 | R\$ 1.152,00 | R\$ 1.152,00 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 148 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de itens de Manutenção veicular - Pneus, Câmaras e Protetores | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000148 | PROTETOR 17.5/25    | UNID. | 12 | R\$ 212,97 | R\$ 2.555,64 | R\$ 2.555,64 | R\$ 2.555,64 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 149 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente                        | Catálogo CIMURC | Material            | 000149 | Agenda              | UNID. | 5  | R\$ 40,00  | R\$ 200,00   | R\$ 200,00   | R\$ 200,00   | 02/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                                   |                                                  |                 |          |        |                              |       |    |            |              |              |            |
|--------|-----|-----------------------------------|--------------------------------------------------|-----------------|----------|--------|------------------------------|-------|----|------------|--------------|--------------|------------|
| CIMURC | 150 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000150 | Arvore cole com 04 unidades  | UNID. | 12 | R\$ 3,96   | R\$ 47,52    | R\$ 47,52    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 151 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000151 | Caixa de Arquivo             | UNID. | 20 | R\$ 6,90   | R\$ 138,00   | R\$ 138,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 152 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000152 | Borracha N/40                | UNID. | 5  | R\$ 1,10   | R\$ 5,50     | R\$ 5,50     | 02/01/2024 |
| CIMURC | 153 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000153 | Calculadora 12 dígitos       | UNID. | 4  | R\$ 31,50  | R\$ 126,00   | R\$ 126,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 154 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000154 | Caneta compactor 07          | Cx    | 4  | R\$ 39,90  | R\$ 159,60   | R\$ 159,60   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 155 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000155 | Pendrive                     | UNID. | 5  | R\$ 39,90  | R\$ 199,50   | R\$ 199,50   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 156 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000156 | Clips N/02                   | Cx    | 15 | R\$ 3,05   | R\$ 45,75    | R\$ 45,75    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 157 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000157 | Clips N/06                   | Cx    | 15 | R\$ 3,10   | R\$ 46,50    | R\$ 46,50    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 158 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000158 | Clips N/08                   | Cx    | 6  | R\$ 4,30   | R\$ 25,80    | R\$ 25,80    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 159 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000159 | Cola bastão                  | UNID. | 3  | R\$ 3,60   | R\$ 10,80    | R\$ 10,80    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 160 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000160 | Corretivo                    | UNID. | 1  | R\$ 2,15   | R\$ 2,15     | R\$ 2,15     | 02/01/2024 |
| CIMURC | 161 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000161 | Durex                        | UNID. | 6  | R\$ 1,80   | R\$ 10,80    | R\$ 10,80    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 162 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000162 | Elastico amarelo N/18        | Pct   | 10 | R\$ 3,60   | R\$ 36,00    | R\$ 36,00    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 163 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000163 | Envelope A4 branco           | Cx    | 4  | R\$ 83,60  | R\$ 334,40   | R\$ 334,40   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 164 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000164 | Extrator de grampos          | UNID. | 6  | R\$ 3,70   | R\$ 22,20    | R\$ 22,20    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 165 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000165 | Fita adesiva larga           | UNID. | 6  | R\$ 4,90   | R\$ 29,40    | R\$ 29,40    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 166 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000166 | Fita dupla-face              | UNID. | 10 | R\$ 5,20   | R\$ 52,00    | R\$ 52,00    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 167 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000167 | Grampeador grande p/50 fls   | UNID. | 2  | R\$ 49,90  | R\$ 99,80    | R\$ 99,80    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 168 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000168 | Grampeador p/25 fls          | UNID. | 5  | R\$ 21,00  | R\$ 105,00   | R\$ 105,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 169 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000169 | Grampeador para 100 fls      | UNID. | 2  | R\$ 130,00 | R\$ 260,00   | R\$ 260,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 170 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000170 | Grampo p/ grampeador grande  | Cx    | 2  | R\$ 7,38   | R\$ 14,76    | R\$ 14,76    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 171 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000171 | Grampo p/ grampeador pequeno | Cx    | 4  | R\$ 6,20   | R\$ 24,80    | R\$ 24,80    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 172 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000172 | lapis                        | Cx    | 1  | R\$ 39,90  | R\$ 39,90    | R\$ 39,90    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 173 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000173 | Lapiseira 05mm               | UNID. | 5  | R\$ 8,70   | R\$ 43,50    | R\$ 43,50    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 174 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000174 | Marca texto                  | UNID. | 10 | R\$ 1,79   | R\$ 17,90    | R\$ 17,90    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 175 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000175 | Minna para lapiseira 05mm    | UNID. | 5  | R\$ 2,07   | R\$ 10,35    | R\$ 10,35    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 176 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000176 | Organizador de pastas        | UNID. | 3  | R\$ 17,90  | R\$ 53,70    | R\$ 53,70    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 177 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000177 | Papel cartão                 | Pct   | 3  | R\$ 14,90  | R\$ 44,70    | R\$ 44,70    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 178 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000178 | Papel lembrete               | Cx    | 6  | R\$ 15,21  | R\$ 91,26    | R\$ 91,26    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 179 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000179 | Papel ofício                 | Cx    | 15 | R\$ 239,00 | R\$ 3.585,00 | R\$ 3.585,00 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 180 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000180 | Pasta A/z estreita           | Cx    | 3  | R\$ 350,00 | R\$ 1.050,00 | R\$ 1.050,00 | 02/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                                   |                                                  |                 |          |        |                                          |       |    |            |              |              |            |
|--------|-----|-----------------------------------|--------------------------------------------------|-----------------|----------|--------|------------------------------------------|-------|----|------------|--------------|--------------|------------|
| CIMURC | 181 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000181 | Pasta A/Z larga                          | Cx    | 10 | R\$ 350,00 | R\$ 3.500,00 | R\$ 3.500,00 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 182 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000182 | Pasta com elástico ofício                | UNID. | 30 | R\$ 3,49   | R\$ 104,70   | R\$ 104,70   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 183 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000183 | Pasta com elástico 20mm                  | UNID. | 20 | R\$ 4,80   | R\$ 96,00    | R\$ 96,00    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 184 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000184 | Pasta com elástico 35mm                  | UNID. | 20 | R\$ 7,60   | R\$ 152,00   | R\$ 152,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 185 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000185 | Pasta com ferragem                       | UNID. | 50 | R\$ 5,29   | R\$ 264,50   | R\$ 264,50   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 186 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000186 | Pasta L                                  | UNID. | 15 | R\$ 1,50   | R\$ 22,50    | R\$ 22,50    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 187 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000187 | Pasta suspensa plástica                  | UNID. | 40 | R\$ 5,90   | R\$ 236,00   | R\$ 236,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 188 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000188 | Perfurador grande                        | UNID. | 2  | R\$ 44,00  | R\$ 88,00    | R\$ 88,00    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 189 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000189 | Pilha alcalina AAA                       | UNID. | 12 | R\$ 4,50   | R\$ 54,00    | R\$ 54,00    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 190 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000190 | Régua 30 cm                              | UNID. | 5  | R\$ 2,40   | R\$ 12,00    | R\$ 12,00    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 191 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000191 | Suporte para fita adesiva                | UNID. | 2  | R\$ 49,90  | R\$ 99,80    | R\$ 99,80    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 192 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000192 | Tesoura multiuso                         | UNID. | 3  | R\$ 10,90  | R\$ 32,70    | R\$ 32,70    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 193 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000193 | Piloto para quadro Branco                | UNID. | 5  | R\$ 6,20   | R\$ 31,00    | R\$ 31,00    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 194 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000194 | Alcool 70 líquido                        | UNID. | 10 | R\$ 11,60  | R\$ 116,00   | R\$ 116,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 195 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000195 | Prancheta plástica                       | UNID. | 10 | R\$ 29,90  | R\$ 299,00   | R\$ 299,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 196 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000196 | Mural informativo                        | UNID. | 1  | R\$ 99,00  | R\$ 99,00    | R\$ 99,00    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 197 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000197 | Perfurador grande                        | UNID. | 2  | R\$ 44,00  | R\$ 88,00    | R\$ 88,00    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 198 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000198 | Protocolo                                | UNID. | 1  | R\$ 11,90  | R\$ 11,90    | R\$ 11,90    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 199 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000199 | Lixeira com tampa e pedal                | UNID. | 2  | R\$ 13,40  | R\$ 26,80    | R\$ 26,80    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 200 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000200 | Lixeira sem tampa                        | UNID. | 5  | R\$ 22,00  | R\$ 110,00   | R\$ 110,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 201 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000201 | Cartucho para impressora multi funcional | UNID. | 12 | R\$ 87,30  | R\$ 1.047,60 | R\$ 1.047,60 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 202 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000202 | Porta caneta                             | UNID. | 5  | R\$ 14,90  | R\$ 74,50    | R\$ 74,50    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 203 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000203 | Cartolina emborrachada                   | UNID. | 10 | R\$ 4,49   | R\$ 44,90    | R\$ 44,90    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 204 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000204 | Cartolina                                | UNID. | 15 | R\$ 1,08   | R\$ 16,20    | R\$ 16,20    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 205 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de material de Escritório e Expediente | Catálogo CIMURC | Material | 000205 | Prancheta MDF                            | UNID. | 5  | R\$ 7,90   | R\$ 39,50    | R\$ 39,50    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 206 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha | Catálogo CIMURC | Material | 000206 | Fardo Papel toalha                       | FARDO | 10 | R\$ 102,00 | R\$ 1.020,00 | R\$ 1.020,00 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 207 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha | Catálogo CIMURC | Material | 000207 | Saco de lixo 50L                         | FARDO | 10 | R\$ 120,00 | R\$ 1.200,00 | R\$ 1.200,00 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 208 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha | Catálogo CIMURC | Material | 000208 | Saco de lixo 30L                         | FARDO | 20 | R\$ 120,00 | R\$ 2.400,00 | R\$ 2.400,00 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 209 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha | Catálogo CIMURC | Material | 000209 | Vassoura de palha                        | UNID. | 5  | R\$ 15,00  | R\$ 75,00    | R\$ 75,00    | 02/01/2024 |
| CIMURC | 210 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha | Catálogo CIMURC | Material | 000210 | Balde                                    | UNID. | 5  | R\$ 30,00  | R\$ 150,00   | R\$ 150,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 211 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha | Catálogo CIMURC | Material | 000211 | Detergente                               | CX    | 5  | R\$ 75,00  | R\$ 375,00   | R\$ 375,00   | 02/01/2024 |



# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                                   |                                                                                                    |                 |                       |        |                                                              |  |          |       |              |                |                |            |
|--------|-----|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------------|--------|--------------------------------------------------------------|--|----------|-------|--------------|----------------|----------------|------------|
| CIMURC | 212 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha                                                   | Catálogo CIMURC | Material              | 000212 | Pacote de café                                               |  | FARDO    | 5     | R\$ 190,00   | R\$ 950,00     | R\$ 950,00     | 02/01/2024 |
| CIMURC | 213 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha                                                   | Catálogo CIMURC | Material              | 000213 | Açúcar                                                       |  | PCT      | 10    | R\$ 6,00     | R\$ 60,00      | R\$ 60,00      | 02/01/2024 |
| CIMURC | 214 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha                                                   | Catálogo CIMURC | Material              | 000214 | Alcool 70                                                    |  | CX       | 1     | R\$ 145,00   | R\$ 145,00     | R\$ 145,00     | 02/01/2024 |
| CIMURC | 215 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha                                                   | Catálogo CIMURC | Material              | 000215 | Sabão líquido                                                |  | CX       | 5     | R\$ 80,00    | R\$ 400,00     | R\$ 400,00     | 02/01/2024 |
| CIMURC | 216 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha                                                   | Catálogo CIMURC | Material              | 000216 | Água sanitária                                               |  | CX       | 3     | R\$ 44,00    | R\$ 132,00     | R\$ 132,00     | 02/01/2024 |
| CIMURC | 217 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha                                                   | Catálogo CIMURC | Material              | 000217 | Limpa-vidro                                                  |  | CX       | 1     | R\$ 110,00   | R\$ 110,00     | R\$ 110,00     | 02/01/2024 |
| CIMURC | 218 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha                                                   | Catálogo CIMURC | Material              | 000218 | Copo descartável/água                                        |  | CX       | 2     | R\$ 240,00   | R\$ 480,00     | R\$ 480,00     | 02/01/2024 |
| CIMURC | 219 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha                                                   | Catálogo CIMURC | Material              | 000219 | Copo descartável/café médio                                  |  | CX       | 2     | R\$ 240,00   | R\$ 480,00     | R\$ 480,00     | 02/01/2024 |
| CIMURC | 220 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha                                                   | Catálogo CIMURC | Material              | 000220 | Papel higiênico                                              |  | FARDO    | 10    | R\$ 155,00   | R\$ 1.550,00   | R\$ 1.550,00   | 02/01/2024 |
| CIMURC | 221 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha                                                   | Catálogo CIMURC | Material              | 000221 | Desinfetante                                                 |  | CX       | 5     | R\$ 72,00    | R\$ 360,00     | R\$ 360,00     | 02/01/2024 |
| CIMURC | 222 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha                                                   | Catálogo CIMURC | Material              | 000222 | Pano de chão (saco)                                          |  | UNID.    | 10    | R\$ 6,00     | R\$ 60,00      | R\$ 60,00      | 02/01/2024 |
| CIMURC | 223 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha                                                   | Catálogo CIMURC | Material              | 000223 | Sabonete líquido p/mãos                                      |  | CX       | 1     | R\$ 78,00    | R\$ 78,00      | R\$ 78,00      | 02/01/2024 |
| CIMURC | 224 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha                                                   | Catálogo CIMURC | Material              | 000224 | Fleets                                                       |  | UNID.    | 10    | R\$ 6,00     | R\$ 60,00      | R\$ 60,00      | 02/01/2024 |
| CIMURC | 225 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha                                                   | Catálogo CIMURC | Material              | 000225 | Porta sabão p/copa                                           |  | UNID.    | 2     | R\$ 15,00    | R\$ 30,00      | R\$ 30,00      | 02/01/2024 |
| CIMURC | 226 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha                                                   | Catálogo CIMURC | Material              | 000226 | Aromatizador de Ambiente                                     |  | CX       | 1     | R\$ 220,00   | R\$ 220,00     | R\$ 220,00     | 02/01/2024 |
| CIMURC | 227 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha                                                   | Catálogo CIMURC | Material              | 000227 | Bom a/banheiro                                               |  | CX       | 1     | R\$ 220,00   | R\$ 220,00     | R\$ 220,00     | 02/01/2024 |
| CIMURC | 228 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha                                                   | Catálogo CIMURC | Material              | 000228 | Água 20L                                                     |  | GAÃO     | 50    | R\$ 18,00    | R\$ 900,00     | R\$ 900,00     | 02/01/2024 |
| CIMURC | 229 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha                                                   | Catálogo CIMURC | Material              | 000229 | Água copinho                                                 |  | CX       | 10    | R\$ 55,00    | R\$ 550,00     | R\$ 550,00     | 02/01/2024 |
| CIMURC | 230 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha                                                   | Catálogo CIMURC | Material              | 000230 | Vassoura plástica                                            |  | UNID.    | 5     | R\$ 15,00    | R\$ 75,00      | R\$ 75,00      | 02/01/2024 |
| CIMURC | 231 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha                                                   | Catálogo CIMURC | Material              | 000231 | Rodó                                                         |  | UNID.    | 5     | R\$ 15,00    | R\$ 75,00      | R\$ 75,00      | 02/01/2024 |
| CIMURC | 232 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha                                                   | Catálogo CIMURC | Material              | 000232 | Tapete                                                       |  | UNID.    | 5     | R\$ 40,00    | R\$ 200,00     | R\$ 200,00     | 02/01/2024 |
| CIMURC | 233 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha                                                   | Catálogo CIMURC | Material              | 000233 | Guardanapo                                                   |  | PCT      | 10    | R\$ 6,00     | R\$ 60,00      | R\$ 60,00      | 02/01/2024 |
| CIMURC | 234 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha                                                   | Catálogo CIMURC | Material              | 000234 | Sabão em pó                                                  |  | PCT      | 10    | R\$ 6,50     | R\$ 65,00      | R\$ 65,00      | 02/01/2024 |
| CIMURC | 235 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Fornecimento de Combustíveis                                                                       | Catálogo CIMURC | Produtos derivados de | 000235 | Gasolina                                                     |  | L        | 31276 | R\$ 6,63     | R\$ 207.359,88 | R\$ 207.359,88 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 236 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Fornecimento de Combustíveis                                                                       | Catálogo CIMURC | Produtos derivados de | 000236 | Diesel                                                       |  | L        | 28000 | R\$ 8,06     | R\$ 225.680,00 | R\$ 225.680,00 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 237 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Fornecimento de Combustíveis                                                                       | Catálogo CIMURC | Produtos derivados de | 000237 | Diesel S10                                                   |  | L        | 28000 | R\$ 8,15     | R\$ 228.200,00 | R\$ 228.200,00 | 02/01/2024 |
|        | 238 | Serviços Contínuos                | Contratação de empresa especializada na prestação de serviços em assessoria e consultoria jurídica |                 | Serviços              | 000238 | Serviços especializados em assessoria e consultoria jurídica |  | Serviços | 12    | R\$ 5.000,00 | R\$ 60.000,00  | R\$ 60.000,00  | 02/01/2024 |
| CIMURC | 239 | Serviços Contínuos                | Contratação de empresa especializada na prestação de serviços em assessoria e consultoria contábil | Catálogo CIMURC | Serviços              | 000239 | Serviços especializados em assessoria e consultoria contábil |  | Serviços | 12    | R\$ 7.300,00 | R\$ 87.600,00  | R\$ 87.600,00  | 02/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                                                                                                                                         |                 |                     |        |                                                                               |          |    |     |          |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|-------------------------------------------------------------------------------|----------|----|-----|----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 240 | Serviços Contínuos | Contratação de empresa especializada na prestação de serviços em consultoria e assessoria em processos licitatórios                                                                     | Catálogo CIMURC | Serviços            | 000240 | Serviços especializados em consultoria e assessoria em processos licitatórios | Serviços | 12 | R\$ | 2.925,00 | R\$ | 35.100,00 | R\$ | 35.100,00 | 07/01/2024 |
|        |     |                    | prestação de serviços técnicos especializados de consultoria e assessoria na elaboração de projetos para captação de recursos federais e estaduais, bem como suas prestações de contas. |                 |                     |        |                                                                               |          |    |     |          |     |           |     |           |            |
| CIMURC | 241 | Serviços Contínuos | Contratação de empresa especializada na prestação de serviços em engenharia civil, no tocante ao contrato de manutenção das BAs firmado entre CIMURC e SENFRA/BA                        | Catálogo CIMURC | Serviços            | 000241 | Serviços em engenharia civil, no tocante ao contrato de manutenção das BAs    | Serviços | 12 | R\$ | 4.500,00 | R\$ | 54.000,00 | R\$ | 54.000,00 | 02/01/2024 |
|        |     |                    | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas                                                                                                                         |                 |                     |        |                                                                               |          |    |     |          |     |           |     |           |            |
| CIMURC | 243 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas                                                                                                                         | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000243 | RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4                                       | UNID.    | 20 | R\$ | 2,80     | R\$ | 56,00     | R\$ | 56,00     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 244 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas                                                                                                                         | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000244 | automático arranquecompatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4     | UNID.    | 3  | R\$ | 1.596,20 | R\$ | 4.788,60  | R\$ | 4.788,60  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 245 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas                                                                                                                         | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000245 | pino de aço 354 mmcompatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4      | UNID.    | 2  | R\$ | 1.379,00 | R\$ | 2.758,00  | R\$ | 2.758,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 246 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas                                                                                                                         | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000246 | bateria 100 ahcompatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4          | UNID.    | 2  | R\$ | 1.100,00 | R\$ | 2.200,00  | R\$ | 2.200,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 247 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas                                                                                                                         | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000247 | bico injetorcompatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4            | UNID.    | 4  | R\$ | 1.200,00 | R\$ | 4.800,00  | R\$ | 4.800,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 248 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas                                                                                                                         | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000248 | cabo aceleradorcompatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4         | UNID.    | 2  | R\$ | 955,00   | R\$ | 1.910,00  | R\$ | 1.910,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 249 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas                                                                                                                         | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000249 | bomba hidráulicacompatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4        | UNID.    | 2  | R\$ | 6.119,00 | R\$ | 12.238,00 | R\$ | 12.238,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 250 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas                                                                                                                         | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000250 | cruzeta cardãocompatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4          | UNID.    | 2  | R\$ | 977,00   | R\$ | 1.954,00  | R\$ | 1.954,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 251 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas                                                                                                                         | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000251 | logo de dentescompatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4          | UNID.    | 4  | R\$ | 2.110,00 | R\$ | 8.440,00  | R\$ | 8.440,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 252 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas                                                                                                                         | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000252 | filtro ar extroccompatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4        | UNID.    | 5  | R\$ | 1.075,00 | R\$ | 5.365,00  | R\$ | 5.365,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 253 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas                                                                                                                         | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000253 | filtro combustívelcompatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4      | UNID.    | 5  | R\$ | 285,00   | R\$ | 1.425,00  | R\$ | 1.425,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 254 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas                                                                                                                         | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000254 | filtro de oleocompatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4          | UNID.    | 5  | R\$ | 265,00   | R\$ | 1.325,00  | R\$ | 1.325,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 255 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas                                                                                                                         | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000255 | helicte motor 9 pascompatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4     | UNID.    | 1  | R\$ | 3.800,00 | R\$ | 3.800,00  | R\$ | 3.800,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 256 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas                                                                                                                         | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000256 | horímetro elétricocompatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4      | UNID.    | 2  | R\$ | 635,40   | R\$ | 1.270,80  | R\$ | 1.270,80  | 30/01/2024 |

# Consórcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |  |        |                                                                                    |       |   |     |          |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--|--------|------------------------------------------------------------------------------------|-------|---|-----|----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 257 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | 000257 | lago embuchamento compatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4           | UNID. | 2 | R\$ | 1.200,00 | R\$ | 2.400,00  | R\$ | 2.400,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 258 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | 000258 | 990 junta do motor compatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4          | UNID. | 3 | R\$ | 1.648,80 | R\$ | 4.946,40  | R\$ | 4.946,40  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 259 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | 000259 | kit embuchamento e bloco compatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4    | UNID. | 3 | R\$ | 5.890,00 | R\$ | 17.670,00 | R\$ | 17.670,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 260 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | 000260 | lâmpada 1034 24v compatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4            | UNID. | 4 | R\$ | 25,38    | R\$ | 101,52    | R\$ | 101,52    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 261 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | 000261 | lâmpada de 67 24v compatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4           | UNID. | 4 | R\$ | 13,60    | R\$ | 54,40     | R\$ | 54,40     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 262 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | 000262 | lâmpada h4 24v compatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4              | UNID. | 4 | R\$ | 145,00   | R\$ | 592,00    | R\$ | 592,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 263 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | 000263 | lâmpada h4 75/70w compatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4           | UNID. | 4 | R\$ | 163,44   | R\$ | 653,76    | R\$ | 653,76    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 264 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | 000264 | lâmpada painel pingom compatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4       | UNID. | 4 | R\$ | 12,00    | R\$ | 48,00     | R\$ | 48,00     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 265 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | 000265 | lâmpada pinguinho 24v compatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4       | UNID. | 4 | R\$ | 5,16     | R\$ | 20,64     | R\$ | 20,64     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 266 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | 000266 | lâmpada cristal compatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4             | UNID. | 4 | R\$ | 145,00   | R\$ | 580,00    | R\$ | 580,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 267 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | 000267 | lâmpada lateral 1/2 suporte compatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4 | UNID. | 4 | R\$ | 86,50    | R\$ | 346,00    | R\$ | 346,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 268 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | 000268 | radiador compatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4                    | UNID. | 1 | R\$ | 4.626,80 | R\$ | 4.626,80  | R\$ | 4.626,80  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 269 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | 000269 | silencioso compatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4                  | UNID. | 3 | R\$ | 1.791,70 | R\$ | 5.375,10  | R\$ | 5.375,10  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 270 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | 000270 | soquete lanterna compatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4            | UNID. | 4 | R\$ | 50,76    | R\$ | 203,04    | R\$ | 203,04    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 271 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | 000271 | impulsor partidac compatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4           | UNID. | 3 | R\$ | 650,00   | R\$ | 1.950,00  | R\$ | 1.950,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 272 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | 000272 | indicador do luminoso compatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4       | UNID. | 2 | R\$ | 19,30    | R\$ | 38,60     | R\$ | 38,60     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 273 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | 000273 | induzido do arranque compatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4        | UNID. | 2 | R\$ | 1.118,00 | R\$ | 2.236,00  | R\$ | 2.236,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 274 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | 000274 | manopla do cambioc compatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4          | UNID. | 2 | R\$ | 67,00    | R\$ | 134,00    | R\$ | 134,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 275 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | 000275 | interruptor de temperatura compatível com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4  | UNID. | 2 | R\$ | 323,30   | R\$ | 646,60    | R\$ | 646,60    | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

  
**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |  |                                                                                          |       |   |     |          |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---|-----|----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 276 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | Jogo de reparo stick meio prcompactivel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4      | UNID. | 2 | R\$ | 1.800,00 | R\$ | 3.600,00  | R\$ | 3.600,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 277 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | Jogo reparo do hidráulico do girocompactivel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4 | UNID. | 4 | R\$ | 616,70   | R\$ | 2.466,80  | R\$ | 2.466,80  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 278 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | Filtro separador de águacompactivel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4          | UNID. | 4 | R\$ | 215,00   | R\$ | 860,00    | R\$ | 860,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 279 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | bomba alimentadora de combustivelcompactivel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4 | UNID. | 3 | R\$ | 1.272,00 | R\$ | 3.816,00  | R\$ | 3.816,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 280 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | bombina de campocompactivel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4                  | UNID. | 2 | R\$ | 538,20   | R\$ | 1.076,40  | R\$ | 1.076,40  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 281 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | motor partidiccompactivel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4                    | UNID. | 2 | R\$ | 8.403,00 | R\$ | 16.806,00 | R\$ | 16.806,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 282 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | anel ressaltante da bomba injetorcompactivel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4 | UNID. | 2 | R\$ | 1.500,00 | R\$ | 3.000,00  | R\$ | 3.000,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 283 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | cabecete da bomba injetorcompactivel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4         | UNID. | 2 | R\$ | 3.582,00 | R\$ | 7.164,00  | R\$ | 7.164,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 284 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | Jogo de reparo da bomba injetorcompactivel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4   | UNID. | 3 | R\$ | 1.197,00 | R\$ | 3.591,00  | R\$ | 3.591,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 285 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | kit rolete bomba injetorcompactivel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4          | UNID. | 3 | R\$ | 1.612,80 | R\$ | 4.838,40  | R\$ | 4.838,40  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 286 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | Jogo de palheta da bombaccompactivel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4         | UNID. | 3 | R\$ | 134,00   | R\$ | 402,00    | R\$ | 402,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 287 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | bomba de freiocompactivel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4                    | UNID. | 3 | R\$ | 2.500,00 | R\$ | 7.500,00  | R\$ | 7.500,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 288 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | bomba d' águacompactivel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4                     | UNID. | 2 | R\$ | 780,00   | R\$ | 1.560,00  | R\$ | 1.560,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 289 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | liva estreada cardincompactivel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4              | UNID. | 3 | R\$ | 1.026,00 | R\$ | 3.078,00  | R\$ | 3.078,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 290 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | semi eixo curvocompactivel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4                   | UNID. | 3 | R\$ | 2.214,00 | R\$ | 6.642,00  | R\$ | 6.642,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 291 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | retentorcompactivel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4                          | UNID. | 4 | R\$ | 290,00   | R\$ | 1.160,00  | R\$ | 1.160,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 292 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | rolamentocompactivel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4                         | UNID. | 4 | R\$ | 1.278,00 | R\$ | 5.112,00  | R\$ | 5.112,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 293 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias |  | coroa do diferencialcompactivel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4              | UNID. | 2 | R\$ | 2.800,00 | R\$ | 5.600,00  | R\$ | 5.600,00  | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                                    |       |     |     |           |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----|-----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 294 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000294 | tubo cda silicoconcompavel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4             | UNID. | 10  | R\$ | 17,00     | R\$ | 170,00    | R\$ | 170,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 295 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000295 | rolamento exocompavel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4                  | UNID. | 4   | R\$ | 1.314,00  | R\$ | 5.256,00  | R\$ | 5.256,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 296 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000296 | lâmina da concha dianteira compavel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4    | UNID. | 10  | R\$ | 2.734,00  | R\$ | 27.340,00 | R\$ | 27.340,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 297 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000297 | ligo de dente central compavel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4         | UNID. | 8   | R\$ | 2.110,00  | R\$ | 16.880,00 | R\$ | 16.880,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 298 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000298 | bomba do torque compavel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4               | UNID. | 1   | R\$ | 29.990,00 | R\$ | 29.990,00 | R\$ | 29.990,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 299 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000299 | kit disco lio do torque compavel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4       | UNID. | 3   | R\$ | 2.304,70  | R\$ | 6.914,10  | R\$ | 6.914,10  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 300 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000300 | piñão do torque compavel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4               | UNID. | 3   | R\$ | 3.190,00  | R\$ | 9.570,00  | R\$ | 9.570,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 301 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000301 | kit disco frizado compavel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4             | UNID. | 3   | R\$ | 1.832,00  | R\$ | 5.496,00  | R\$ | 5.496,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 302 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000302 | jogo de dente canto da concha compavel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4 | UNID. | 6   | R\$ | 1.275,00  | R\$ | 7.650,00  | R\$ | 7.650,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 303 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000303 | parafuso de lâmina compavel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4            | UNID. | 150 | R\$ | 12,80     | R\$ | 1.920,00  | R\$ | 1.920,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 304 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000304 | porca de lâmina compavel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4               | UNID. | 150 | R\$ | 5,50      | R\$ | 825,00    | R\$ | 825,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 305 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000305 | cilindro hidráulico compavel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4           | UNID. | 2   | R\$ | 3.855,00  | R\$ | 7.710,00  | R\$ | 7.710,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 306 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000306 | tampa de combustível compavel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4          | UNID. | 3   | R\$ | 188,00    | R\$ | 564,00    | R\$ | 564,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 307 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000307 | porta escova motor partida compavel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4    | UNID. | 4   | R\$ | 105,00    | R\$ | 420,00    | R\$ | 420,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 308 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000308 | palheta limpador parabrisa compavel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4    | UNID. | 3   | R\$ | 172,80    | R\$ | 518,40    | R\$ | 518,40    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 309 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000309 | bomba de combustível compavel com RETRO ESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB-90 4X4          | UNID. | 3   | R\$ | 1.626,00  | R\$ | 4.878,00  | R\$ | 4.878,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 310 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000310 | arruela de alumínio compavel com PA CARREGADEIRA CASE W - 20 E TURBO               | UNID. | 20  | R\$ | 2,80      | R\$ | 56,00     | R\$ | 56,00     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 311 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000311 | automático arruque compavel com PA CARREGADEIRA CASE W - 20 E TURBO                | UNID. | 2   | R\$ | 1.533,00  | R\$ | 3.066,00  | R\$ | 3.066,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 312 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000312 | bateria 100 ah compavel com PA CARREGADEIRA CASE W - 20 E TURBO                    | UNID. | 2   | R\$ | 1.100,00  | R\$ | 2.200,00  | R\$ | 2.200,00  | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

  
**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                              |       |   |              |               |               |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|------------------------------------------------------------------------------|-------|---|--------------|---------------|---------------|------------|
| CIMURC | 313 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000313 | bico injetorcompatível com PÁ<br>CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO             | UNID. | 4 | R\$ 1.500,00 | R\$ 6.000,00  | R\$ 6.000,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 314 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000314 | cabo acelerador compatível com PÁ<br>CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO         | UNID. | 2 | R\$ 904,00   | R\$ 1.808,00  | R\$ 1.808,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 315 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000315 | bomba hidráulica compatível com PÁ<br>CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO        | UNID. | 2 | R\$ 5.590,00 | R\$ 11.180,00 | R\$ 11.180,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 316 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000316 | cruzeta cardã compatível com PÁ<br>CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO           | UNID. | 3 | R\$ 998,00   | R\$ 2.994,00  | R\$ 2.994,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 317 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000317 | dente ( 8 und ) compatível com PÁ<br>CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO         | UNID. | 4 | R\$ 1.280,00 | R\$ 5.120,00  | R\$ 5.120,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 318 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000318 | filtro ar extroc compatível com PÁ<br>CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO        | UNID. | 5 | R\$ 1.030,00 | R\$ 5.150,00  | R\$ 5.150,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 319 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000319 | filtro combustível compatível com PÁ<br>CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO      | UNID. | 5 | R\$ 160,00   | R\$ 800,00    | R\$ 800,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 320 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000320 | filtro de óleo compatível com PÁ<br>CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO          | UNID. | 4 | R\$ 225,00   | R\$ 900,00    | R\$ 900,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 321 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000321 | helice motor 9 pass compatível com PÁ<br>CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO     | UNID. | 1 | R\$ 4.900,00 | R\$ 4.900,00  | R\$ 4.900,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 322 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000322 | horimetro elétrico compatível com PÁ<br>CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO      | UNID. | 3 | R\$ 685,00   | R\$ 2.055,00  | R\$ 2.055,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 323 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000323 | jogo embuchamento compatível com PÁ<br>CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO       | UNID. | 3 | R\$ 1.250,00 | R\$ 3.750,00  | R\$ 3.750,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 324 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000324 | Interruptor temperatura compatível com<br>PÁ CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO | UNID. | 3 | R\$ 325,00   | R\$ 975,00    | R\$ 975,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 325 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000325 | jogo junta do motor compatível com PÁ<br>CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO     | UNID. | 3 | R\$ 1.822,00 | R\$ 5.466,00  | R\$ 5.466,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 326 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000326 | kit embuchamento e hocompatível com PÁ<br>CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO    | UNID. | 3 | R\$ 5.700,00 | R\$ 17.100,00 | R\$ 17.100,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 327 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000327 | lâmpada 1034 24v compatível com PÁ<br>CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO        | UNID. | 4 | R\$ 22,70    | R\$ 90,80     | R\$ 90,80     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 328 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000328 | lâmpada ge 67 24v compatível com PÁ<br>CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO       | UNID. | 4 | R\$ 11,35    | R\$ 45,40     | R\$ 45,40     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 329 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000329 | lâmpada h4 24v compatível com PÁ<br>CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO          | UNID. | 4 | R\$ 141,00   | R\$ 564,00    | R\$ 564,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 330 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000330 | lâmpada h4 75/70w compatível com PÁ<br>CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO       | UNID. | 4 | R\$ 148,00   | R\$ 592,00    | R\$ 592,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 331 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000331 | lâmpada painel ping compatível com PÁ<br>CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO     | UNID. | 4 | R\$ 12,30    | R\$ 49,20     | R\$ 49,20     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 332 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000332 | lâmpada pinguiho 24v compatível com PÁ<br>CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO    | UNID. | 4 | R\$ 4,64     | R\$ 18,56     | R\$ 18,56     | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                                |       |    |     |          |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------|-------|----|-----|----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 333 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000333 | lâmpada cristalcompactível com PA CARREGADEIRA CASE W - 20 E TURBO             | UNID. | 4  | R\$ | 135,00   | R\$ | 540,00    | R\$ | 540,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 334 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000334 | radiadorcompactível com PA CARREGADEIRA CASE W - 20 E TURBO                    | UNID. | 2  | R\$ | 3.672,00 | R\$ | 7.344,00  | R\$ | 7.344,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 335 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000335 | silenciosocompatível com PA CARREGADEIRA CASE W - 20 E TURBO                   | UNID. | 3  | R\$ | 1.760,00 | R\$ | 5.280,00  | R\$ | 5.280,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 336 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000336 | silencioso bolideirocompactível com PA CARREGADEIRA CASE W - 20 E TURBO        | UNID. | 3  | R\$ | 910,00   | R\$ | 2.730,00  | R\$ | 2.730,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 337 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000337 | silencioso intermediário compactível com PA CARREGADEIRA CASE W - 20 E TURBO   | UNID. | 3  | R\$ | 532,00   | R\$ | 1.596,00  | R\$ | 1.596,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 338 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000338 | soquete lâmpada compactível com PA CARREGADEIRA CASE W - 20 E TURBO            | UNID. | 4  | R\$ | 45,20    | R\$ | 180,80    | R\$ | 180,80    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 339 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000339 | correia a-49compactível com PA CARREGADEIRA CASE W - 20 E TURBO                | UNID. | 4  | R\$ | 55,00    | R\$ | 220,00    | R\$ | 220,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 340 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000340 | correia a-54compactível com PA CARREGADEIRA CASE W - 20 E TURBO                | UNID. | 4  | R\$ | 65,00    | R\$ | 260,00    | R\$ | 260,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 341 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000341 | bomba d'água compactível com PA CARREGADEIRA CASE W - 20 E TURBO               | UNID. | 2  | R\$ | 720,00   | R\$ | 1.440,00  | R\$ | 1.440,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 342 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000342 | bomba de combustívelcompactível com PA CARREGADEIRA CASE W - 20 E TURBO        | UNID. | 3  | R\$ | 1.924,00 | R\$ | 5.772,00  | R\$ | 5.772,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 343 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000343 | pinhão de velocímetrocompactível com PA CARREGADEIRA CASE W - 20 E TURBO       | UNID. | 3  | R\$ | 340,00   | R\$ | 1.020,00  | R\$ | 1.020,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 344 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000344 | palheta limpador parabrisácompactível com PA CARREGADEIRA CASE W - 20 E TURBO  | UNID. | 3  | R\$ | 190,00   | R\$ | 570,00    | R\$ | 570,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 345 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000345 | sensor nível combustívelcompactível com PA CARREGADEIRA CASE W - 20 E TURBO    | UNID. | 3  | R\$ | 380,00   | R\$ | 1.140,00  | R\$ | 1.140,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 346 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000346 | manopla do câmbio compactível com PA CARREGADEIRA CASE W - 20 E TURBO          | UNID. | 4  | R\$ | 60,00    | R\$ | 240,00    | R\$ | 240,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 347 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000347 | bomba de freio compactível com PA CARREGADEIRA CASE W - 20 E TURBO             | UNID. | 2  | R\$ | 2.512,50 | R\$ | 5.025,00  | R\$ | 5.025,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 348 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000348 | retentor compactível com PA CARREGADEIRA CASE W - 20 E TURBO                   | UNID. | 6  | R\$ | 250,00   | R\$ | 1.500,00  | R\$ | 1.500,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 349 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000349 | rolamento compactível com PA CARREGADEIRA CASE W - 20 E TURBO                  | UNID. | 5  | R\$ | 1.230,00 | R\$ | 6.150,00  | R\$ | 6.150,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 350 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000350 | motor partídacompatível com PA CARREGADEIRA CASE W - 20 E TURBO                | UNID. | 2  | R\$ | 7.622,40 | R\$ | 15.244,80 | R\$ | 15.244,80 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 351 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000351 | porta escova motor partídacompatível com PA CARREGADEIRA CASE W - 20 E TURBO   | UNID. | 4  | R\$ | 110,00   | R\$ | 440,00    | R\$ | 440,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 352 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000352 | lâmina da concha dianteira compactível com PA CARREGADEIRA CASE W - 20 E TURBO | UNID. | 10 | R\$ | 2.875,00 | R\$ | 28.750,00 | R\$ | 28.750,00 | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

 **CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                                 |       |     |               |               |               |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|---------------|---------------|---------------|------------|
| CIMURC | 333 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000353 | parafusos de lâminacompatível com PÁ CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO            | UNID. | 150 | R\$ 12,50     | R\$ 1.875,00  | R\$ 1.875,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 334 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000354 | porca de lâminacompatível com PÁ CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO                | UNID. | 150 | R\$ 5,30      | R\$ 795,00    | R\$ 795,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 335 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000355 | jogo de dente centralcompatível com PÁ CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO          | UNID. | 6   | R\$ 1.964,00  | R\$ 11.784,00 | R\$ 11.784,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 336 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000356 | jogo de dente lateralcompatível com PÁ CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO          | UNID. | 6   | R\$ 1.126,00  | R\$ 6.756,00  | R\$ 6.756,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 337 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000357 | bomba do torquecompatível com PÁ CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO                | UNID. | 1   | R\$ 31.200,00 | R\$ 31.200,00 | R\$ 31.200,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 338 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000358 | kit de disco freado do torquecompatível com PÁ CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO  | UNID. | 3   | R\$ 1.587,00  | R\$ 4.761,00  | R\$ 4.761,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 339 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000359 | kit disco liso do torquecompatível com PÁ CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO       | UNID. | 3   | R\$ 2.152,00  | R\$ 6.456,00  | R\$ 6.456,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 360 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000360 | piñão do torquecompatível com PÁ CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO                | UNID. | 3   | R\$ 2.990,00  | R\$ 8.970,00  | R\$ 8.970,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 361 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000361 | cilindro hidráulico compatível com PÁ CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO           | UNID. | 2   | R\$ 3.942,00  | R\$ 7.884,00  | R\$ 7.884,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 362 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000362 | coroa do diferencial compatível com PÁ CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO          | UNID. | 3   | R\$ 2.808,00  | R\$ 8.424,00  | R\$ 8.424,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 363 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000363 | tubo cda silico compatível com PÁ CARREGADERA CASE W - 20 E TURBO               | UNID. | 10  | R\$ 17,00     | R\$ 170,00    | R\$ 170,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 364 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000364 | arruela de alumínio compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                  | UNID. | 20  | R\$ 2,80      | R\$ 56,00     | R\$ 56,00     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 365 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000365 | automático arranque compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                  | UNID. | 3   | R\$ 1.114,00  | R\$ 3.342,00  | R\$ 3.342,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 366 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000366 | bateria 100 ah compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                       | UNID. | 2   | R\$ 1.100,00  | R\$ 2.200,00  | R\$ 2.200,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 367 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000367 | bicos injetores compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                      | UNID. | 4   | R\$ 2.995,00  | R\$ 11.980,00 | R\$ 11.980,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 368 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000368 | bomba d'água compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                         | UNID. | 2   | R\$ 705,00    | R\$ 1.410,00  | R\$ 1.410,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 369 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000369 | bomba de combustível compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                 | UNID. | 3   | R\$ 1.612,50  | R\$ 4.837,50  | R\$ 4.837,50  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 370 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000370 | bucha barra estabilizadora dianteira compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2 | UNID. | 2   | R\$ 115,00    | R\$ 230,00    | R\$ 230,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 371 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000371 | bucha barra estabilizadora traseira compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2  | UNID. | 3   | R\$ 115,00    | R\$ 345,00    | R\$ 345,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 372 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000372 | cabo acelerador compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                      | UNID. | 3   | R\$ 904,00    | R\$ 2.712,00  | R\$ 2.712,00  | 30/01/2024 |



# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                            |       |   |     |          |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|----------------------------------------------------------------------------|-------|---|-----|----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 373 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000373 | cruzeta cardanocompativel com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                  | UNID. | 3 | R\$ | 1.064,00 | R\$ | 3.192,00  | R\$ | 3.192,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 374 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000374 | disco embreagemcompativel com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                  | UNID. | 3 | R\$ | 500,00   | R\$ | 1.500,00  | R\$ | 1.500,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 375 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000375 | filtro ar externo compativel com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2               | UNID. | 5 | R\$ | 999,00   | R\$ | 4.995,00  | R\$ | 4.995,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 376 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000376 | filtro de oleocompativel com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                   | UNID. | 5 | R\$ | 265,00   | R\$ | 1.325,00  | R\$ | 1.325,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 377 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000377 | garfo de embreagem roleteado compativel com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2    | UNID. | 2 | R\$ | 2.084,50 | R\$ | 4.165,00  | R\$ | 4.165,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 378 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000378 | induzido do arranque compativel com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2            | UNID. | 3 | R\$ | 1.170,00 | R\$ | 3.510,00  | R\$ | 3.510,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 379 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000379 | interruptor de temperatura compativel com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2      | UNID. | 3 | R\$ | 290,00   | R\$ | 870,00    | R\$ | 870,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 380 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000380 | jogo junta do motor compativel com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2             | UNID. | 3 | R\$ | 1.647,00 | R\$ | 4.941,00  | R\$ | 4.941,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 381 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000381 | kit embreagem compativel com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                   | UNID. | 2 | R\$ | 7.000,00 | R\$ | 14.000,00 | R\$ | 14.000,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 382 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000382 | lâmpada 1034 24v compativel com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                | UNID. | 3 | R\$ | 13,35    | R\$ | 40,05     | R\$ | 40,05     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 383 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000383 | lâmpada ge 67 24v compativel com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2               | UNID. | 3 | R\$ | 11,98    | R\$ | 35,94     | R\$ | 35,94     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 384 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000384 | lâmpada h4 24v compativel com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                  | UNID. | 3 | R\$ | 130,20   | R\$ | 390,60    | R\$ | 390,60    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 385 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000385 | lâmpada h4 75/70w compativel com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2               | UNID. | 3 | R\$ | 168,00   | R\$ | 504,00    | R\$ | 504,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 386 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000386 | lâmpada painel pingocompativel com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2             | UNID. | 3 | R\$ | 12,60    | R\$ | 37,80     | R\$ | 37,80     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 387 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000387 | lâmpada pinguiño 24v compativel com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2            | UNID. | 3 | R\$ | 4,50     | R\$ | 13,50     | R\$ | 13,50     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 388 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000388 | lâmpada cristal compativel com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                 | UNID. | 3 | R\$ | 136,15   | R\$ | 408,45    | R\$ | 408,45    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 389 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000389 | lanterna lateral s/suportes compativel com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2     | UNID. | 3 | R\$ | 77,50    | R\$ | 232,50    | R\$ | 232,50    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 390 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000390 | longarina inter quadrada 1680mm compativel com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2 | UNID. | 2 | R\$ | 1.582,00 | R\$ | 3.164,00  | R\$ | 3.164,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 391 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000391 | margueta externa porta esquerda compativel com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2 | UNID. | 2 | R\$ | 495,00   | R\$ | 990,00    | R\$ | 990,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 392 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000392 | manopla do cambriocompativel com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2               | UNID. | 3 | R\$ | 63,00    | R\$ | 189,00    | R\$ | 189,00    | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                              |       |    |     |          |               |               |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|------------------------------------------------------------------------------|-------|----|-----|----------|---------------|---------------|------------|
| CIMURC | 393 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000393 | motor de partida compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                  | UNID. | 2  | R\$ | 5.350,00 | R\$ 10.700,00 | R\$ 10.700,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 394 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000394 | palheta limpador parabrisa compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2        | UNID. | 3  | R\$ | 173,60   | R\$ 520,80    | R\$ 520,80    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 395 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000395 | pinhão velocímetro compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                | UNID. | 3  | R\$ | 310,00   | R\$ 930,00    | R\$ 930,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 396 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000396 | pivo suspensão inferior direito compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2   | UNID. | 2  | R\$ | 739,80   | R\$ 1.479,60  | R\$ 1.479,60  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 397 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000397 | pivo suspensão inferior esquerdo compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2  | UNID. | 2  | R\$ | 739,90   | R\$ 1.479,80  | R\$ 1.479,80  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 398 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000398 | pivo suspensão superior compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2           | UNID. | 2  | R\$ | 464,60   | R\$ 929,20    | R\$ 929,20    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 399 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000399 | radiador compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                          | UNID. | 2  | R\$ | 4.100,00 | R\$ 8.200,00  | R\$ 8.200,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 400 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000400 | semi eixo compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                         | UNID. | 2  | R\$ | 2.250,00 | R\$ 4.500,00  | R\$ 4.500,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 401 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000401 | semi eixo direito longo compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2           | UNID. | 2  | R\$ | 3.830,00 | R\$ 7.660,00  | R\$ 7.660,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 402 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000402 | sensor nível combustível compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2          | UNID. | 3  | R\$ | 340,00   | R\$ 1.020,00  | R\$ 1.020,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 403 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000403 | silencioso bula de óleo compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2           | UNID. | 3  | R\$ | 945,00   | R\$ 2.835,00  | R\$ 2.835,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 404 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000404 | silencioso intermediário compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2          | UNID. | 3  | R\$ | 650,00   | R\$ 1.950,00  | R\$ 1.950,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 405 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000405 | silencioso compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                        | UNID. | 3  | R\$ | 1.691,20 | R\$ 5.073,60  | R\$ 5.073,60  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 406 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000406 | bomba hidráulica compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                  | UNID. | 2  | R\$ | 5.650,00 | R\$ 11.300,00 | R\$ 11.300,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 407 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000407 | tubo de cola silicone compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2             | UNID. | 10 | R\$ | 17,00    | R\$ 170,00    | R\$ 170,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 408 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000408 | limpa contato elétrico compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2            | UNID. | 4  | R\$ | 53,00    | R\$ 208,00    | R\$ 208,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 409 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000409 | válvula solenoide eletromagnética compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2 | UNID. | 3  | R\$ | 502,45   | R\$ 1.507,35  | R\$ 1.507,35  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 410 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000410 | bomba alimentadora de combustível compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2 | UNID. | 3  | R\$ | 1.190,00 | R\$ 3.570,00  | R\$ 3.570,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 411 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000411 | mola do feixe dianteiro compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2           | UNID. | 6  | R\$ | 570,00   | R\$ 3.420,00  | R\$ 3.420,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 412 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000412 | bucha do feixe de mola dianteiro compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2  | UNID. | 6  | R\$ | 140,00   | R\$ 840,00    | R\$ 840,00    | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29



|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                                             |       |   |     |          |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---|-----|----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 413 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000413 | jogo de embuchamento compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                             | UNID. | 3 | R\$ | 1.352,00 | R\$ | 4.056,00  | R\$ | 4.056,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 414 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000414 | reparo basculante compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                                | UNID. | 5 | R\$ | 169,00   | R\$ | 845,00    | R\$ | 845,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 415 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000415 | rolamento dianteiro do pinhão compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                    | UNID. | 5 | R\$ | 390,00   | R\$ | 1.950,00  | R\$ | 1.950,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 416 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000416 | rolamento contra eixo traseiro compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                   | UNID. | 5 | R\$ | 400,00   | R\$ | 2.000,00  | R\$ | 2.000,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 417 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000417 | engrenagem fixa compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                                  | UNID. | 5 | R\$ | 2.580,00 | R\$ | 12.900,00 | R\$ | 12.900,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 418 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000418 | rolamento eixo entalhado compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                         | UNID. | 3 | R\$ | 370,00   | R\$ | 1.110,00  | R\$ | 1.110,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 419 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000419 | eixo piloto compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                                      | UNID. | 2 | R\$ | 2.985,00 | R\$ | 5.970,00  | R\$ | 5.970,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 420 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000420 | reparo da bomba injetora compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                         | UNID. | 4 | R\$ | 273,80   | R\$ | 1.095,20  | R\$ | 1.095,20  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 421 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000421 | roléte do pino mancal compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                            | UNID. | 4 | R\$ | 144,30   | R\$ | 577,20    | R\$ | 577,20    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 422 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000422 | pistão avanço bomba injetora compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                     | UNID. | 3 | R\$ | 1.080,40 | R\$ | 3.241,20  | R\$ | 3.241,20  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 423 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000423 | filtro separador de água compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                         | UNID. | 5 | R\$ | 235,00   | R\$ | 1.175,00  | R\$ | 1.175,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 424 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000424 | tambor de freio dianteiro compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                        | UNID. | 4 | R\$ | 2.400,00 | R\$ | 9.600,00  | R\$ | 9.600,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 425 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000425 | jogo de lona dianteira compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                           | UNID. | 4 | R\$ | 745,00   | R\$ | 2.980,00  | R\$ | 2.980,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 426 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000426 | caixa de distribuição e um suporte do compressor compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2 | UNID. | 2 | R\$ | 2.688,00 | R\$ | 5.376,00  | R\$ | 5.376,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 427 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000427 | correla do alternador compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                            | UNID. | 4 | R\$ | 190,00   | R\$ | 760,00    | R\$ | 760,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 428 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000428 | siroene bivolt compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                                   | UNID. | 3 | R\$ | 78,00    | R\$ | 234,00    | R\$ | 234,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 429 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000429 | lente de lanterna traseira compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                       | UNID. | 4 | R\$ | 74,00    | R\$ | 296,00    | R\$ | 296,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 430 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000430 | chave de seta compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                                    | UNID. | 2 | R\$ | 799,00   | R\$ | 1.598,00  | R\$ | 1.598,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 431 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000431 | reparo da válvula sensível compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                       | UNID. | 3 | R\$ | 1.089,00 | R\$ | 3.267,00  | R\$ | 3.267,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 432 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000432 | reparo da válvula reletor compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                        | UNID. | 3 | R\$ | 480,00   | R\$ | 1.470,00  | R\$ | 1.470,00  | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

 **CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                                  |       |   |     |          |     |          |     |          |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|----------------------------------------------------------------------------------|-------|---|-----|----------|-----|----------|-----|----------|------------|
| CIMURC | 433 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000433 | tomada de forçacompatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                        | UNID. | 3 | R\$ | 475,00   | R\$ | 1.425,00 | R\$ | 1.425,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 434 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000434 | cabo comando do cambio engate selcompatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2      | UNID. | 2 | R\$ | 2.461,50 | R\$ | 4.923,00 | R\$ | 4.923,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 435 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000435 | mangueira do intercooler compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2              | UNID. | 3 | R\$ | 890,00   | R\$ | 2.670,00 | R\$ | 2.670,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 436 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000436 | abrapedreira mangueira do intercooler compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2 | UNID. | 4 | R\$ | 107,00   | R\$ | 428,00   | R\$ | 428,00   | 30/01/2024 |
| CIMURC | 437 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000437 | retentor calha leaton lcompatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                | UNID. | 4 | R\$ | 79,00    | R\$ | 316,00   | R\$ | 316,00   | 30/01/2024 |
| CIMURC | 438 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000438 | tampa contra eixo compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                     | UNID. | 4 | R\$ | 120,00   | R\$ | 480,00   | R\$ | 480,00   | 30/01/2024 |
| CIMURC | 439 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000439 | retentor do eixo piloto compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2               | UNID. | 4 | R\$ | 115,00   | R\$ | 460,00   | R\$ | 460,00   | 30/01/2024 |
| CIMURC | 440 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000440 | conjunto skritizador compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                  | UNID. | 2 | R\$ | 2.100,00 | R\$ | 4.200,00 | R\$ | 4.200,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 441 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000441 | motor ventilador do radiador compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2          | UNID. | 3 | R\$ | 345,00   | R\$ | 1.035,00 | R\$ | 1.035,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 442 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000442 | logo de linha traseiro compatível com CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2                | UNID. | 4 | R\$ | 745,00   | R\$ | 2.980,00 | R\$ | 2.980,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 443 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000443 | lâmpada ge 67 24v compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                      | UNID. | 3 | R\$ | 11,98    | R\$ | 35,94    | R\$ | 35,94    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 444 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000444 | lâmpada h4 24v compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                         | UNID. | 3 | R\$ | 130,20   | R\$ | 390,60   | R\$ | 390,60   | 30/01/2024 |
| CIMURC | 445 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000445 | lâmpada h4 75/70w compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                      | UNID. | 3 | R\$ | 168,00   | R\$ | 504,00   | R\$ | 504,00   | 30/01/2024 |
| CIMURC | 446 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000446 | lâmpada painel ping compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                    | UNID. | 3 | R\$ | 12,60    | R\$ | 37,80    | R\$ | 37,80    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 447 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000447 | lâmpada pinguiño 24v compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                   | UNID. | 3 | R\$ | 4,50     | R\$ | 13,50    | R\$ | 13,50    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 448 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000448 | lâmpada cristal compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                        | UNID. | 3 | R\$ | 136,15   | R\$ | 408,45   | R\$ | 408,45   | 30/01/2024 |
| CIMURC | 449 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000449 | lâmpada lateral s/ suporte compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO             | UNID. | 3 | R\$ | 77,50    | R\$ | 232,50   | R\$ | 232,50   | 30/01/2024 |
| CIMURC | 450 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000450 | longarina inter quadrida 1680m compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO         | UNID. | 2 | R\$ | 1.582,00 | R\$ | 3.164,00 | R\$ | 3.164,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 451 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000451 | margueta externa porta esquerda compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO        | UNID. | 2 | R\$ | 495,00   | R\$ | 990,00   | R\$ | 990,00   | 30/01/2024 |
| CIMURC | 452 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000452 | manopla do cambriocompatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                      | UNID. | 3 | R\$ | 63,00    | R\$ | 189,00   | R\$ | 189,00   | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29



|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                                  |       |    |     |          |               |               |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|----------------------------------------------------------------------------------|-------|----|-----|----------|---------------|---------------|------------|
| CIMURC | 453 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000453 | motor de parafuso compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                      | UNID. | 2  | R\$ | 5.350,00 | R\$ 10.700,00 | R\$ 10.700,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 454 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000454 | palheta limpador parabrisa compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO             | UNID. | 3  | R\$ | 173,60   | R\$ 520,80    | R\$ 520,80    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 455 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000455 | pivo suspensão inferior direito compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO        | UNID. | 3  | R\$ | 739,60   | R\$ 2.218,80  | R\$ 2.218,80  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 456 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000456 | pivo suspensão inferior esquerdo compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO       | UNID. | 3  | R\$ | 739,60   | R\$ 2.218,80  | R\$ 2.218,80  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 457 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000457 | pivo suspensão superior compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                | UNID. | 3  | R\$ | 464,60   | R\$ 1.393,80  | R\$ 1.393,80  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 458 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000458 | radiador compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                               | UNID. | 1  | R\$ | 4.100,00 | R\$ 4.100,00  | R\$ 4.100,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 459 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000459 | semi eixo compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                              | UNID. | 3  | R\$ | 2.250,00 | R\$ 6.750,00  | R\$ 6.750,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 460 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000460 | semi eixo direito longo compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                | UNID. | 2  | R\$ | 3.830,00 | R\$ 7.660,00  | R\$ 7.660,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 461 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000461 | sensor nível combustível compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO               | UNID. | 3  | R\$ | 340,00   | R\$ 1.020,00  | R\$ 1.020,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 462 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000462 | silencioso boiadeiro compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                   | UNID. | 3  | R\$ | 945,00   | R\$ 2.835,00  | R\$ 2.835,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 463 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000463 | silencioso intermediário compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO               | UNID. | 3  | R\$ | 650,00   | R\$ 1.950,00  | R\$ 1.950,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 464 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000464 | silencioso compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                             | UNID. | 3  | R\$ | 1.691,20 | R\$ 5.073,60  | R\$ 5.073,60  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 465 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000465 | arruela de alumínio compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                    | UNID. | 20 | R\$ | 2,80     | R\$ 56,00     | R\$ 56,00     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 466 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000466 | automático arranque compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                    | UNID. | 3  | R\$ | 1.114,00 | R\$ 3.342,00  | R\$ 3.342,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 467 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000467 | bateria 100 ah compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                         | UNID. | 2  | R\$ | 1.100,00 | R\$ 2.200,00  | R\$ 2.200,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 468 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000468 | bicos injetores compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                        | UNID. | 4  | R\$ | 2.995,00 | R\$ 11.980,00 | R\$ 11.980,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 469 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000469 | bomba d'água compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                           | UNID. | 2  | R\$ | 705,00   | R\$ 1.410,00  | R\$ 1.410,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 470 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000470 | bomba de combustível compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                   | UNID. | 2  | R\$ | 1.612,00 | R\$ 3.224,00  | R\$ 3.224,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 471 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000471 | bucha barra estabilizadora dianteira compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO   | UNID. | 2  | R\$ | 115,00   | R\$ 230,00    | R\$ 230,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 472 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000472 | bucha barra estabilizadora dia suporte compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO | UNID. | 2  | R\$ | 115,00   | R\$ 230,00    | R\$ 230,00    | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |  |        |                                                                             |       |    |     |          |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--|--------|-----------------------------------------------------------------------------|-------|----|-----|----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 473 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios |  | 000473 | cabo aceleradorcompatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                    | UNID. | 3  | R\$ | 904,00   | R\$ | 2.712,00  | R\$ | 2.712,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 474 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios |  | 000474 | cruzeta cardãocompatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                     | UNID. | 3  | R\$ | 1.064,00 | R\$ | 3.192,00  | R\$ | 3.192,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 475 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios |  | 000475 | disco embreagemcompatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                    | UNID. | 2  | R\$ | 500,00   | R\$ | 1.000,00  | R\$ | 1.000,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 476 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios |  | 000476 | filtro ar externo compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                 | UNID. | 4  | R\$ | 993,00   | R\$ | 3.996,00  | R\$ | 3.996,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 477 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios |  | 000477 | filtro de óleo compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                    | UNID. | 4  | R\$ | 265,00   | R\$ | 1.060,00  | R\$ | 1.060,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 478 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios |  | 000478 | gerfo de embreagem roleteado compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO      | UNID. | 2  | R\$ | 2.082,50 | R\$ | 4.165,00  | R\$ | 4.165,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 479 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios |  | 000479 | Induzido do arranque compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO              | UNID. | 3  | R\$ | 1.170,00 | R\$ | 3.510,00  | R\$ | 3.510,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 480 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios |  | 000480 | interruptor de temperatura compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO        | UNID. | 3  | R\$ | 290,00   | R\$ | 870,00    | R\$ | 870,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 481 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios |  | 000481 | logo junta do motor compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO               | UNID. | 3  | R\$ | 1.647,00 | R\$ | 4.941,00  | R\$ | 4.941,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 482 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios |  | 000482 | kit embreagem compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                     | UNID. | 2  | R\$ | 7.000,00 | R\$ | 14.000,00 | R\$ | 14.000,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 483 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios |  | 000483 | bomba hidráulica compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                  | UNID. | 2  | R\$ | 5.650,00 | R\$ | 11.300,00 | R\$ | 11.300,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 484 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios |  | 000484 | tubo de cola silicone compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO             | UNID. | 10 | R\$ | 17,00    | R\$ | 170,00    | R\$ | 170,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 485 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios |  | 000485 | limpa contato elétrico compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO            | UNID. | 3  | R\$ | 52,00    | R\$ | 156,00    | R\$ | 156,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 486 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios |  | 000486 | válvula selenóide eletromagnética compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO | UNID. | 3  | R\$ | 502,45   | R\$ | 1.507,35  | R\$ | 1.507,35  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 487 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios |  | 000487 | bomba alimentadora de combustível compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO | UNID. | 3  | R\$ | 1.190,00 | R\$ | 3.570,00  | R\$ | 3.570,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 488 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios |  | 000488 | mola do feixe dianteiro compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO           | UNID. | 6  | R\$ | 570,00   | R\$ | 3.420,00  | R\$ | 3.420,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 489 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios |  | 000489 | bucha do feixe de mola dianteiro compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO  | UNID. | 6  | R\$ | 140,00   | R\$ | 840,00    | R\$ | 840,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 490 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios |  | 000490 | jogo de embuchamento compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO              | UNID. | 3  | R\$ | 1.352,00 | R\$ | 4.056,00  | R\$ | 4.056,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 491 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios |  | 000491 | rolamento dianteiro do pinhão compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO     | UNID. | 4  | R\$ | 390,00   | R\$ | 1.560,00  | R\$ | 1.560,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 492 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios |  | 000492 | rolamento contra eixo traseiro compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO    | UNID. | 4  | R\$ | 400,00   | R\$ | 1.600,00  | R\$ | 1.600,00  | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

 **CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                                           |       |   |     |          |               |               |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---|-----|----------|---------------|---------------|------------|
| CIMURC | 493 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000493 | engrenagem fixacompatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                                  | UNID. | 5 | R\$ | 2.580,00 | R\$ 12.900,00 | R\$ 12.900,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 494 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000494 | rolamento eixo entalhado compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                        | UNID. | 3 | R\$ | 370,00   | R\$ 1.110,00  | R\$ 1.110,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 495 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000495 | eixo piloto compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                                     | UNID. | 2 | R\$ | 2.985,00 | R\$ 5.970,00  | R\$ 5.970,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 496 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000496 | reparo da bomba injetora compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                        | UNID. | 3 | R\$ | 273,80   | R\$ 821,40    | R\$ 821,40    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 497 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000497 | rolote do pino mancal compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                           | UNID. | 4 | R\$ | 144,30   | R\$ 577,20    | R\$ 577,20    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 498 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000498 | plano avanço bomba injetora compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                     | UNID. | 3 | R\$ | 1.080,40 | R\$ 3.241,20  | R\$ 3.241,20  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 499 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000499 | filtro separador de água compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                        | UNID. | 4 | R\$ | 235,00   | R\$ 940,00    | R\$ 940,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 500 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000500 | tambor de freio dianteiro compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                       | UNID. | 5 | R\$ | 2.400,00 | R\$ 12.000,00 | R\$ 12.000,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 501 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000501 | logo de lona dianteira compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                          | UNID. | 3 | R\$ | 745,00   | R\$ 2.235,00  | R\$ 2.235,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 502 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000502 | saia de distribuição e um suporte do compressor compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO | UNID. | 2 | R\$ | 2.688,00 | R\$ 5.376,00  | R\$ 5.376,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 503 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000503 | correia do alternador compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                           | UNID. | 3 | R\$ | 190,00   | R\$ 570,00    | R\$ 570,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 504 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000504 | sirene bivolt compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                                   | UNID. | 3 | R\$ | 78,00    | R\$ 234,00    | R\$ 234,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 505 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000505 | lente de lanterna traseira compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                      | UNID. | 4 | R\$ | 74,00    | R\$ 296,00    | R\$ 296,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 506 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000506 | chave de seta compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                                   | UNID. | 2 | R\$ | 800,00   | R\$ 1.600,00  | R\$ 1.600,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 507 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000507 | reparo da válvula sensível compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                      | UNID. | 3 | R\$ | 1.089,00 | R\$ 3.267,00  | R\$ 3.267,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 508 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000508 | reparo da válvula reil compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                          | UNID. | 3 | R\$ | 490,00   | R\$ 1.470,00  | R\$ 1.470,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 509 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000509 | tomada de força compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                                 | UNID. | 3 | R\$ | 475,00   | R\$ 1.425,00  | R\$ 1.425,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 510 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000510 | cabo comando do cambio engate sel compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO               | UNID. | 2 | R\$ | 2.460,00 | R\$ 4.920,00  | R\$ 4.920,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 511 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000511 | mangueira do intercooler compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO                        | UNID. | 2 | R\$ | 890,00   | R\$ 1.780,00  | R\$ 1.780,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 512 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000512 | abracadeira mangueira do intercooler compatível com CAMINHÃO TECTOR PIPA IVECO            | UNID. | 4 | R\$ | 107,00   | R\$ 428,00    | R\$ 428,00    | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

 **CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                       |       |    |     |          |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|-----------------------------------------------------------------------|-------|----|-----|----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 513 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000513 | retentor calva (elaton 1)compativei com CAMINHÃO TECTOR PIPA INECO    | UNID. | 3  | R\$ | 79,00    | R\$ | 237,00    | R\$ | 237,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 514 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000514 | tampa contra excocompativei com CAMINHÃO TECTOR PIPA INECO            | UNID. | 3  | R\$ | 120,00   | R\$ | 360,00    | R\$ | 360,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 515 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000515 | retentor do eixo pilotocompativei com CAMINHÃO TECTOR PIPA INECO      | UNID. | 3  | R\$ | 115,00   | R\$ | 345,00    | R\$ | 345,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 516 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000516 | conjunto sincronizadorcompativei com CAMINHÃO TECTOR PIPA INECO       | UNID. | 2  | R\$ | 2.100,00 | R\$ | 4.200,00  | R\$ | 4.200,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 517 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000517 | motor ventilador do radiadorcompativei com CAMINHÃO TECTOR PIPA INECO | UNID. | 3  | R\$ | 345,00   | R\$ | 1.035,00  | R\$ | 1.035,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 518 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000518 | lipo de lina traseirocompativei com CAMINHÃO TECTOR PIPA INECO        | UNID. | 4  | R\$ | 745,00   | R\$ | 2.980,00  | R\$ | 2.980,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 519 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000519 | arruela de alumíniocompativei com ROLO COMPACTADOR AP-26              | UNID. | 20 | R\$ | 2,80     | R\$ | 56,00     | R\$ | 56,00     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 520 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000520 | automático arranquecompativei com ROLO COMPACTADOR AP-26              | UNID. | 2  | R\$ | 1.553,00 | R\$ | 3.106,00  | R\$ | 3.106,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 521 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000521 | bateria 100 ahcompativei com ROLO COMPACTADOR AP-26                   | UNID. | 3  | R\$ | 1.100,00 | R\$ | 3.300,00  | R\$ | 3.300,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 522 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000522 | bico injetorcompativei com ROLO COMPACTADOR AP-26                     | UNID. | 3  | R\$ | 1.700,00 | R\$ | 5.100,00  | R\$ | 5.100,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 523 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000523 | cabo a celeradorcompativei com ROLO COMPACTADOR AP-26                 | UNID. | 3  | R\$ | 950,00   | R\$ | 2.850,00  | R\$ | 2.850,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 524 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000524 | bomba hidráulicacompativei com ROLO COMPACTADOR AP-26                 | UNID. | 2  | R\$ | 6.600,00 | R\$ | 13.200,00 | R\$ | 13.200,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 525 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000525 | cruzeta cardancompativei com ROLO COMPACTADOR AP-26                   | UNID. | 3  | R\$ | 1.150,00 | R\$ | 3.450,00  | R\$ | 3.450,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 526 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000526 | interruptor de temperaturacompativei com ROLO COMPACTADOR AP-26       | UNID. | 3  | R\$ | 323,00   | R\$ | 969,00    | R\$ | 969,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 527 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000527 | filtro ar exteriocompativei com ROLO COMPACTADOR AP-26                | UNID. | 4  | R\$ | 1.020,00 | R\$ | 4.080,00  | R\$ | 4.080,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 528 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000528 | filtro combustivelcompativei com ROLO COMPACTADOR AP-26               | UNID. | 4  | R\$ | 437,00   | R\$ | 1.748,00  | R\$ | 1.748,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 529 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000529 | filtro lubrificantecompativei com ROLO COMPACTADOR AP-26              | UNID. | 4  | R\$ | 571,00   | R\$ | 2.284,00  | R\$ | 2.284,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 530 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000530 | filtro de oleocompativei com ROLO COMPACTADOR AP-26                   | UNID. | 4  | R\$ | 252,00   | R\$ | 1.008,00  | R\$ | 1.008,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 531 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000531 | helice motor 9 pascompativei com ROLO COMPACTADOR AP-26               | UNID. | 1  | R\$ | 5.200,00 | R\$ | 5.200,00  | R\$ | 5.200,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 532 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000532 | horimetro elétricocompativei com ROLO COMPACTADOR AP-26               | UNID. | 3  | R\$ | 706,00   | R\$ | 2.118,00  | R\$ | 2.118,00  | 30/01/2024 |



# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                  |       |   |     |          |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|------------------------------------------------------------------|-------|---|-----|----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 533 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000533 | jogo de embuchamento compatível com ROLO COMPACTADOR AP-26       | UNID. | 3 | R\$ | 1.300,00 | R\$ | 3.900,00  | R\$ | 3.900,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 534 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000534 | jogo junta do motor compatível com ROLO COMPACTADOR AP-26        | UNID. | 3 | R\$ | 1.648,00 | R\$ | 4.944,00  | R\$ | 4.944,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 535 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000535 | kit embuchamento e boc compatível com ROLO COMPACTADOR AP-26     | UNID. | 3 | R\$ | 6.715,40 | R\$ | 20.146,20 | R\$ | 20.146,20 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 536 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000536 | lâmpada 1034 24v compatível com ROLO COMPACTADOR AP-26           | UNID. | 4 | R\$ | 23,50    | R\$ | 94,00     | R\$ | 94,00     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 537 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000537 | lâmpada 67 24v compatível com ROLO COMPACTADOR AP-26             | UNID. | 4 | R\$ | 12,10    | R\$ | 48,40     | R\$ | 48,40     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 538 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000538 | lâmpada h4 24v compatível com ROLO COMPACTADOR AP-26             | UNID. | 4 | R\$ | 133,00   | R\$ | 532,00    | R\$ | 532,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 539 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000539 | lâmpada h4 75/70w compatível com ROLO COMPACTADOR AP-26          | UNID. | 4 | R\$ | 168,10   | R\$ | 672,40    | R\$ | 672,40    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 540 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000540 | lâmpada painel ping compatível com ROLO COMPACTADOR AP-26        | UNID. | 4 | R\$ | 12,65    | R\$ | 50,60     | R\$ | 50,60     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 541 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000541 | lâmpada pinguinho 24v compatível com ROLO COMPACTADOR AP-26      | UNID. | 4 | R\$ | 4,77     | R\$ | 19,08     | R\$ | 19,08     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 542 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000542 | lâmpada cristal compatível com ROLO COMPACTADOR AP-26            | UNID. | 3 | R\$ | 132,48   | R\$ | 397,44    | R\$ | 397,44    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 543 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000543 | radiador compatível com ROLO COMPACTADOR AP-26                   | UNID. | 1 | R\$ | 4.475,00 | R\$ | 4.475,00  | R\$ | 4.475,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 544 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000544 | silencioso compatível com ROLO COMPACTADOR AP-26                 | UNID. | 3 | R\$ | 1.789,00 | R\$ | 5.367,00  | R\$ | 5.367,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 545 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000545 | soquete lanterna compatível com ROLO COMPACTADOR AP-26           | UNID. | 4 | R\$ | 45,70    | R\$ | 182,80    | R\$ | 182,80    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 546 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000546 | impulsor partida compatível com ROLO COMPACTADOR AP-26           | UNID. | 2 | R\$ | 690,00   | R\$ | 1.380,00  | R\$ | 1.380,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 547 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000547 | indicador do luminoso compatível com ROLO COMPACTADOR AP-26      | UNID. | 3 | R\$ | 17,40    | R\$ | 52,20     | R\$ | 52,20     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 548 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000548 | induzido do arranque compatível com ROLO COMPACTADOR AP-26       | UNID. | 3 | R\$ | 1.170,00 | R\$ | 3.510,00  | R\$ | 3.510,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 549 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000549 | interruptor de temperatura compatível com ROLO COMPACTADOR AP-26 | UNID. | 3 | R\$ | 320,00   | R\$ | 960,00    | R\$ | 960,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 550 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000550 | pinhão do velocímetro compatível com ROLO COMPACTADOR AP-26      | UNID. | 3 | R\$ | 348,00   | R\$ | 1.044,00  | R\$ | 1.044,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 551 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000551 | kit rolete bomba injetora compatível com ROLO COMPACTADOR AP-26  | UNID. | 2 | R\$ | 1.620,00 | R\$ | 3.240,00  | R\$ | 3.240,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 552 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000552 | sensor nível combustível compatível com ROLO COMPACTADOR AP-26   | UNID. | 3 | R\$ | 265,00   | R\$ | 795,00    | R\$ | 795,00    | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                         |       |    |     |           |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|-------------------------------------------------------------------------|-------|----|-----|-----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 553 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000553 | manopla do cambiocompatível comROLO COMPACTADOR AP-26                   | UNID. | 3  | R\$ | 72,00     | R\$ | 216,00    | R\$ | 216,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 554 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000554 | bomba de freio compatível comROLO COMPACTADOR AP-26                     | UNID. | 2  | R\$ | 2.686,40  | R\$ | 5.372,80  | R\$ | 5.372,80  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 555 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000555 | retentor compatível comROLO COMPACTADOR AP-26                           | UNID. | 4  | R\$ | 320,00    | R\$ | 1.280,00  | R\$ | 1.280,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 556 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000556 | rolamento compatível comROLO COMPACTADOR AP-26                          | UNID. | 3  | R\$ | 1.190,00  | R\$ | 3.570,00  | R\$ | 3.570,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 557 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000557 | motor partidacompatoível comROLO COMPACTADOR AP-26                      | UNID. | 2  | R\$ | 6.480,00  | R\$ | 12.960,00 | R\$ | 12.960,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 558 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000558 | porta escova motor partidacompatoível comROLO COMPACTADOR AP-26         | UNID. | 4  | R\$ | 120,00    | R\$ | 480,00    | R\$ | 480,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 559 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000559 | bomba do torque compatível comROLO COMPACTADOR AP-26                    | UNID. | 1  | R\$ | 28.350,00 | R\$ | 28.350,00 | R\$ | 28.350,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 560 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000560 | kit de disco do torque compatível comROLO COMPACTADOR AP-26             | UNID. | 3  | R\$ | 1.584,00  | R\$ | 4.752,00  | R\$ | 4.752,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 561 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000561 | kit disco liso do torque compatível comROLO COMPACTADOR AP-26           | UNID. | 3  | R\$ | 1.920,00  | R\$ | 5.760,00  | R\$ | 5.760,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 562 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000562 | piñão do torque compatível comROLO COMPACTADOR AP-26                    | UNID. | 3  | R\$ | 2.560,00  | R\$ | 7.680,00  | R\$ | 7.680,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 563 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000563 | cilindro hidráulico compatível comROLO COMPACTADOR AP-26                | UNID. | 2  | R\$ | 3.450,00  | R\$ | 6.900,00  | R\$ | 6.900,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 564 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000564 | coroa do diferencial compatível comROLO COMPACTADOR AP-26               | UNID. | 2  | R\$ | 2.992,00  | R\$ | 5.984,00  | R\$ | 5.984,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 565 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000565 | tubo cola silicone compatível comROLO COMPACTADOR AP-26                 | UNID. | 10 | R\$ | 17,00     | R\$ | 170,00    | R\$ | 170,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 566 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000566 | anel ressaltante da bomba injetora compatível comROLO COMPACTADOR AP-26 | UNID. | 3  | R\$ | 1.737,60  | R\$ | 5.212,80  | R\$ | 5.212,80  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 567 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000567 | cabecete da bomba injetora compatível comROLO COMPACTADOR AP-26         | UNID. | 2  | R\$ | 3.582,00  | R\$ | 7.164,00  | R\$ | 7.164,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 568 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000568 | jogo de reparo da bomba injetora compatível comROLO COMPACTADOR AP-26   | UNID. | 2  | R\$ | 1.261,00  | R\$ | 2.522,00  | R\$ | 2.522,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 569 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000569 | bomba d'água compatível comROLO COMPACTADOR AP-26                       | UNID. | 2  | R\$ | 745,20    | R\$ | 1.490,40  | R\$ | 1.490,40  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 570 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000570 | bomba de combustível compatível comROLO COMPACTADOR AP-26               | UNID. | 3  | R\$ | 1.819,00  | R\$ | 5.457,00  | R\$ | 5.457,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 571 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000571 | filtro lubrificante compatível comROLO COMPACTADOR VAP-55               | UNID. | 4  | R\$ | 571,00    | R\$ | 2.284,00  | R\$ | 2.284,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 572 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000572 | filtro de diesel compatível comROLO COMPACTADOR VIBRATORIO VAP-55       | UNID. | 4  | R\$ | 252,00    | R\$ | 1.008,00  | R\$ | 1.008,00  | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                              |       |    |     |          |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|------------------------------------------------------------------------------|-------|----|-----|----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 573 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000573 | helicóptor 9 pás compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55           | UNID. | 1  | R\$ | 5.200,00 | R\$ | 5.200,00  | R\$ | 5.200,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 574 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000574 | hormônio elétrico compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55          | UNID. | 3  | R\$ | 706,00   | R\$ | 2.118,00  | R\$ | 2.118,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 575 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000575 | jogo de embuchamento compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55       | UNID. | 3  | R\$ | 1.300,00 | R\$ | 3.900,00  | R\$ | 3.900,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 576 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000576 | jogo de junta do motor compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55     | UNID. | 3  | R\$ | 1.648,00 | R\$ | 4.944,00  | R\$ | 4.944,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 577 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000577 | kit embuchamento elétrico compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55  | UNID. | 3  | R\$ | 6.715,40 | R\$ | 20.146,20 | R\$ | 20.146,20 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 578 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000578 | lâmpada 1034 24v compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55           | UNID. | 4  | R\$ | 23,50    | R\$ | 94,00     | R\$ | 94,00     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 579 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000579 | lâmpada ge 67 24v compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55          | UNID. | 4  | R\$ | 12,10    | R\$ | 48,40     | R\$ | 48,40     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 580 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000580 | lâmpada h4 24v compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55             | UNID. | 4  | R\$ | 133,00   | R\$ | 532,00    | R\$ | 532,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 581 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000581 | lâmpada h4 75/70w compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55          | UNID. | 4  | R\$ | 168,10   | R\$ | 672,40    | R\$ | 672,40    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 582 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000582 | lâmpada painel pingom compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55      | UNID. | 4  | R\$ | 12,65    | R\$ | 50,60     | R\$ | 50,60     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 583 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000583 | lâmpada pinguinho 24v compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55      | UNID. | 4  | R\$ | 4,77     | R\$ | 19,08     | R\$ | 19,08     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 584 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000584 | lâmpada cristal compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55            | UNID. | 3  | R\$ | 132,48   | R\$ | 397,44    | R\$ | 397,44    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 585 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000585 | radiador compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55                   | UNID. | 1  | R\$ | 4.475,00 | R\$ | 4.475,00  | R\$ | 4.475,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 586 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000586 | silencioso compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55                 | UNID. | 3  | R\$ | 1.789,00 | R\$ | 5.367,00  | R\$ | 5.367,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 587 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000587 | soquete lâmpada compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55            | UNID. | 3  | R\$ | 45,70    | R\$ | 137,10    | R\$ | 137,10    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 588 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000588 | impulsor partida compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55           | UNID. | 3  | R\$ | 690,00   | R\$ | 2.070,00  | R\$ | 2.070,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 589 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000589 | indicador de luminosidade compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55  | UNID. | 2  | R\$ | 17,40    | R\$ | 34,80     | R\$ | 34,80     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 590 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000590 | indutor do arranque compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55        | UNID. | 3  | R\$ | 1.170,00 | R\$ | 3.510,00  | R\$ | 3.510,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 591 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000591 | interruptor de temperatura compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55 | UNID. | 3  | R\$ | 320,00   | R\$ | 960,00    | R\$ | 960,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 592 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000592 | arruela de alumínio compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55        | UNID. | 20 | R\$ | 2,80     | R\$ | 56,00     | R\$ | 56,00     | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                                 |       |   |     |           |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------|-------|---|-----|-----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 593 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000593 | autômático arranquecompatível comROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55             | UNID. | 3 | R\$ | 1.553,00  | R\$ | 4.659,00  | R\$ | 4.659,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 594 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000594 | bateria 100 ahompatível comROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55                   | UNID. | 3 | R\$ | 1.100,00  | R\$ | 3.300,00  | R\$ | 3.300,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 595 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000595 | bico injetorcompatível comROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55                    | UNID. | 5 | R\$ | 1.700,00  | R\$ | 8.500,00  | R\$ | 8.500,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 596 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000596 | cablo aceleradorcompatível comROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55                | UNID. | 3 | R\$ | 950,00    | R\$ | 2.850,00  | R\$ | 2.850,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 597 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000597 | bomba hidráulicacompatível comROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55                | UNID. | 2 | R\$ | 6.600,00  | R\$ | 13.200,00 | R\$ | 13.200,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 598 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000598 | filtro ar exteriocompatível comROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55               | UNID. | 4 | R\$ | 1.020,00  | R\$ | 4.080,00  | R\$ | 4.080,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 599 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000599 | filtro combustívelcompatível comROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55              | UNID. | 4 | R\$ | 437,00    | R\$ | 1.748,00  | R\$ | 1.748,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 600 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000600 | pinhão de velocimetromcompatível comROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55          | UNID. | 3 | R\$ | 348,00    | R\$ | 1.044,00  | R\$ | 1.044,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 601 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000601 | kit rolote bomba injetorcompatível comROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55        | UNID. | 2 | R\$ | 1.620,00  | R\$ | 3.240,00  | R\$ | 3.240,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 602 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000602 | sensor nível combustívelcompatível comROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55        | UNID. | 3 | R\$ | 265,00    | R\$ | 795,00    | R\$ | 795,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 603 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000603 | manopla do cambiocompatível comROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55               | UNID. | 3 | R\$ | 72,00     | R\$ | 216,00    | R\$ | 216,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 604 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000604 | bomba de freiocompatível comROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55                  | UNID. | 2 | R\$ | 2.686,40  | R\$ | 5.372,80  | R\$ | 5.372,80  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 605 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000605 | retentoriocompatível comROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55                      | UNID. | 5 | R\$ | 320,00    | R\$ | 1.600,00  | R\$ | 1.600,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 606 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000606 | rolamentocompatível comROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55                       | UNID. | 5 | R\$ | 1.190,00  | R\$ | 5.950,00  | R\$ | 5.950,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 607 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000607 | motor partiãocompatível comROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55                   | UNID. | 2 | R\$ | 6.480,00  | R\$ | 12.960,00 | R\$ | 12.960,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 608 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000608 | porta escova motor partiãcompatível comROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55       | UNID. | 4 | R\$ | 120,00    | R\$ | 480,00    | R\$ | 480,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 609 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000609 | bomba do torquecompatível comROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55                 | UNID. | 1 | R\$ | 28.350,00 | R\$ | 28.350,00 | R\$ | 28.350,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 610 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000610 | kit de disco fresaado do torquecompatível comROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55 | UNID. | 3 | R\$ | 1.584,00  | R\$ | 4.752,00  | R\$ | 4.752,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 611 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000611 | kit disco liso do torquecompatível comROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55        | UNID. | 3 | R\$ | 1.920,00  | R\$ | 5.760,00  | R\$ | 5.760,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 612 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000612 | piñão do torquecompatível comROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55                 | UNID. | 3 | R\$ | 2.560,00  | R\$ | 7.680,00  | R\$ | 7.680,00  | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

 **CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                                      |       |    |     |          |               |               |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------|----|-----|----------|---------------|---------------|------------|
| CIMURC | 613 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000613 | cilindro hidráulico compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55                | UNID. | 2  | R\$ | 3.450,00 | R\$ 6.900,00  | R\$ 6.900,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 614 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000614 | coroa do diferencial compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55               | UNID. | 3  | R\$ | 2.992,00 | R\$ 8.976,00  | R\$ 8.976,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 615 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000615 | tubo cola silicone compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55                 | UNID. | 10 | R\$ | 17,00    | R\$ 170,00    | R\$ 170,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 616 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000616 | anel ressaltante da bomba injetora compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55 | UNID. | 2  | R\$ | 1.737,00 | R\$ 3.474,00  | R\$ 3.474,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 617 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000617 | cabecete da bomba injetora compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55         | UNID. | 2  | R\$ | 3.580,00 | R\$ 7.160,00  | R\$ 7.160,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 618 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000618 | jogo de reparo da bomba injetora compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55   | UNID. | 3  | R\$ | 1.261,00 | R\$ 3.783,00  | R\$ 3.783,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 619 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000619 | bomba d'água compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55                       | UNID. | 2  | R\$ | 745,20   | R\$ 1.490,40  | R\$ 1.490,40  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 620 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000620 | bomba de combustível compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55               | UNID. | 3  | R\$ | 1.819,00 | R\$ 5.457,00  | R\$ 5.457,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 621 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000621 | cruzeta cardan compatível com ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VAP-55                     | UNID. | 4  | R\$ | 1.150,00 | R\$ 4.600,00  | R\$ 4.600,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 622 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000622 | arruela de alumínio compatível com PA CARREGADEIRA XCMG                              | UNID. | 20 | R\$ | 2,80     | R\$ 56,00     | R\$ 56,00     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 623 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000623 | automático arrancaque compatível com PA CARREGADEIRA XCMG                            | UNID. | 3  | R\$ | 1.533,00 | R\$ 4.599,00  | R\$ 4.599,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 624 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000624 | bateria 100 ah compatível com PA CARREGADEIRA XCMG                                   | UNID. | 3  | R\$ | 1.100,00 | R\$ 3.300,00  | R\$ 3.300,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 625 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000625 | bico injetor compatível com PA CARREGADEIRA XCMG                                     | UNID. | 5  | R\$ | 1.500,00 | R\$ 7.500,00  | R\$ 7.500,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 626 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000626 | cablo acelerador compatível com PA CARREGADEIRA XCMG                                 | UNID. | 3  | R\$ | 904,00   | R\$ 2.712,00  | R\$ 2.712,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 627 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000627 | bomba hidráulica compatível com PA CARREGADEIRA XCMG                                 | UNID. | 2  | R\$ | 5.590,00 | R\$ 11.180,00 | R\$ 11.180,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 628 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000628 | cruzeta do cardan compatível com PA CARREGADEIRA XCMG                                | UNID. | 4  | R\$ | 995,00   | R\$ 3.992,00  | R\$ 3.992,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 629 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000629 | dentes compatíveis com PA CARREGADEIRA XCMG                                          | UNID. | 18 | R\$ | 1.280,00 | R\$ 23.040,00 | R\$ 23.040,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 630 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000630 | filtro ar externo compatível com PA CARREGADEIRA XCMG                                | UNID. | 5  | R\$ | 1.030,00 | R\$ 5.150,00  | R\$ 5.150,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 631 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000631 | filtro combustível compatível com PA CARREGADEIRA XCMG                               | UNID. | 5  | R\$ | 160,00   | R\$ 800,00    | R\$ 800,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 632 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000632 | filtro lubrificante compatível com PA CARREGADEIRA XCMG                              | UNID. | 5  | R\$ | 580,00   | R\$ 2.900,00  | R\$ 2.900,00  | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

 **CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                 |       |   |     |          |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|-----------------------------------------------------------------|-------|---|-----|----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 633 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000633 | filtro de oleocompatível com PÁ<br>CARREGADERA XCMG             | UNID. | 5 | R\$ | 225,00   | R\$ | 1.125,00  | R\$ | 1.125,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 634 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000634 | helice motor 9 pascompatível com PÁ<br>CARREGADERA XCMG         | UNID. | 1 | R\$ | 4.900,00 | R\$ | 4.900,00  | R\$ | 4.900,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 635 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000635 | horímetro elétrico compatível com PÁ<br>CARREGADERA XCMG        | UNID. | 3 | R\$ | 685,00   | R\$ | 2.055,00  | R\$ | 2.055,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 636 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000636 | logo de embuchamento compatível com<br>PÁ CARREGADERA XCMG      | UNID. | 3 | R\$ | 1.250,00 | R\$ | 3.750,00  | R\$ | 3.750,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 637 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000637 | logo junta do motor compatível com PÁ<br>CARREGADERA XCMG       | UNID. | 3 | R\$ | 1.820,00 | R\$ | 5.460,00  | R\$ | 5.460,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 638 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000638 | kit embuchamento e oleocompatível com PÁ<br>CARREGADERA XCMG    | UNID. | 3 | R\$ | 5.700,00 | R\$ | 17.100,00 | R\$ | 17.100,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 639 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000639 | lâmpada 1034 24v compatível com PÁ<br>CARREGADERA XCMG          | UNID. | 4 | R\$ | 22,70    | R\$ | 90,80     | R\$ | 90,80     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 640 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000640 | lâmpada ge 67 24v compatível com PÁ<br>CARREGADERA XCMG         | UNID. | 4 | R\$ | 11,35    | R\$ | 45,40     | R\$ | 45,40     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 641 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000641 | lâmpada h4 24v compatível com PÁ<br>CARREGADERA XCMG            | UNID. | 4 | R\$ | 141,00   | R\$ | 564,00    | R\$ | 564,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 642 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000642 | lâmpada h4 75/70w compatível com PÁ<br>CARREGADERA XCMG         | UNID. | 4 | R\$ | 148,00   | R\$ | 592,00    | R\$ | 592,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 643 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000643 | lâmpada painel pingocompatível com PÁ<br>CARREGADERA XCMG       | UNID. | 4 | R\$ | 12,30    | R\$ | 49,20     | R\$ | 49,20     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 644 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000644 | lâmpada pingunho 24v compatível com PÁ<br>CARREGADERA XCMG      | UNID. | 4 | R\$ | 4,64     | R\$ | 18,56     | R\$ | 18,56     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 645 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000645 | lâmpada cristal compatível com PÁ<br>CARREGADERA XCMG           | UNID. | 3 | R\$ | 135,00   | R\$ | 405,00    | R\$ | 405,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 646 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000646 | radiador compatível com PÁ<br>CARREGADERA XCMG                  | UNID. | 1 | R\$ | 3.672,00 | R\$ | 3.672,00  | R\$ | 3.672,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 647 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000647 | silenciocompatível com PÁ<br>CARREGADERA XCMG                   | UNID. | 3 | R\$ | 1.760,00 | R\$ | 5.280,00  | R\$ | 5.280,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 648 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000648 | soquete lanternacompatível com PÁ<br>CARREGADERA XCMG           | UNID. | 3 | R\$ | 45,20    | R\$ | 135,60    | R\$ | 135,60    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 649 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000649 | impulsor partidacompatível com PÁ<br>CARREGADERA XCMG           | UNID. | 3 | R\$ | 690,00   | R\$ | 2.070,00  | R\$ | 2.070,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 650 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000650 | indicador do luminocompatível com PÁ<br>CARREGADERA XCMG        | UNID. | 4 | R\$ | 17,40    | R\$ | 69,60     | R\$ | 69,60     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 651 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000651 | induzido do arranque compatível com PÁ<br>CARREGADERA XCMG      | UNID. | 3 | R\$ | 1.170,00 | R\$ | 3.510,00  | R\$ | 3.510,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 652 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000652 | interruptor de temperaturacompatível<br>com PÁ CARREGADERA XCMG | UNID. | 4 | R\$ | 325,00   | R\$ | 1.300,00  | R\$ | 1.300,00  | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                               |       |     |     |           |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|---------------------------------------------------------------|-------|-----|-----|-----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 653 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000653 | jogo reparo do levantecompatível com PÁ CARREGADEIRA XCMG     | UNID. | 4   | R\$ | 617,00    | R\$ | 2.468,00  | R\$ | 2.465,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 654 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000654 | bomba d'aguacompatível com PÁ CARREGADEIRA XCMG               | UNID. | 3   | R\$ | 720,00    | R\$ | 2.160,00  | R\$ | 2.160,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 655 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000655 | bomba de combustivelcompatível com PÁ CARREGADEIRA XCMG       | UNID. | 3   | R\$ | 1.819,00  | R\$ | 5.457,00  | R\$ | 5.457,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 656 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000656 | pinhão do velocimetromcompatível com PÁ CARREGADEIRA XCMG     | UNID. | 3   | R\$ | 340,00    | R\$ | 1.020,00  | R\$ | 1.020,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 657 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000657 | palheta limpador parabrisacompatível com PÁ CARREGADEIRA XCMG | UNID. | 4   | R\$ | 194,00    | R\$ | 776,00    | R\$ | 776,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 658 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000658 | sensor nivel combustivelcompatível com PÁ CARREGADEIRA XCMG   | UNID. | 4   | R\$ | 380,00    | R\$ | 1.520,00  | R\$ | 1.520,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 659 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000659 | manopla do cambiocompatível com PÁ CARREGADEIRA XCMG          | UNID. | 3   | R\$ | 73,00     | R\$ | 219,00    | R\$ | 219,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 660 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000660 | bomba de freiocompatível com PÁ CARREGADEIRA XCMG             | UNID. | 2   | R\$ | 2.686,40  | R\$ | 5.372,80  | R\$ | 5.372,80  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 661 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000661 | retenorcompatível com PÁ CARREGADEIRA XCMG                    | UNID. | 5   | R\$ | 320,00    | R\$ | 1.600,00  | R\$ | 1.600,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 662 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000662 | rolamentocompatível com PÁ CARREGADEIRA XCMG                  | UNID. | 5   | R\$ | 1.190,00  | R\$ | 5.950,00  | R\$ | 5.950,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 663 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000663 | motor partidacompatível com PÁ CARREGADEIRA XCMG              | UNID. | 2   | R\$ | 7.622,40  | R\$ | 15.244,80 | R\$ | 15.244,80 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 664 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000664 | porta escova motor partidacompatível com PÁ CARREGADEIRA XCMG | UNID. | 3   | R\$ | 110,00    | R\$ | 330,00    | R\$ | 330,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 665 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000665 | lâmina da concha dianteiracompatível com PÁ CARREGADEIRA XCMG | UNID. | 10  | R\$ | 2.875,00  | R\$ | 28.750,00 | R\$ | 28.750,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 666 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000666 | parafusos de lâminacompatível com PÁ CARREGADEIRA XCMG        | UNID. | 150 | R\$ | 12,50     | R\$ | 1.875,00  | R\$ | 1.875,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 667 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000667 | porca de lâminacompatível com PÁ CARREGADEIRA XCMG            | UNID. | 150 | R\$ | 5,30      | R\$ | 795,00    | R\$ | 795,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 668 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000668 | jogo de dente centricompatível com PÁ CARREGADEIRA XCMG       | UNID. | 6   | R\$ | 1.785,00  | R\$ | 10.710,00 | R\$ | 10.710,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 669 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000669 | jogo de dente lateralcompatível com PÁ CARREGADEIRA XCMG      | UNID. | 6   | R\$ | 1.032,00  | R\$ | 6.192,00  | R\$ | 6.192,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 670 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000670 | bomba do torquecompatível com PÁ CARREGADEIRA XCMG            | UNID. | 1   | R\$ | 28.350,00 | R\$ | 28.350,00 | R\$ | 28.350,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 671 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000671 | kit de disco do torquecompatível com PÁ CARREGADEIRA XCMG     | UNID. | 3   | R\$ | 1.584,00  | R\$ | 4.752,00  | R\$ | 4.752,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 672 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000672 | kit disco liso do torquecompatível com PÁ CARREGADEIRA XCMG   | UNID. | 3   | R\$ | 1.920,00  | R\$ | 5.760,00  | R\$ | 5.760,00  | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                               |       |    |     |          |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|---------------------------------------------------------------|-------|----|-----|----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 673 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000673 | piñão do torquecompatível com PÁ CARREGADERA XCMG             | UNID. | 3  | R\$ | 2.560,00 | R\$ | 7.680,00  | R\$ | 7.680,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 674 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000674 | cilindro hidráulico compatível com PÁ CARREGADERA XCMG        | UNID. | 2  | R\$ | 3.450,00 | R\$ | 6.900,00  | R\$ | 6.900,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 675 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000675 | coroa do diferencial compatível com PÁ CARREGADERA XCMG       | UNID. | 2  | R\$ | 2.992,00 | R\$ | 5.984,00  | R\$ | 5.984,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 676 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000676 | tubo cola silicone compatível com PÁ CARREGADERA XCMG         | UNID. | 10 | R\$ | 17,00    | R\$ | 170,00    | R\$ | 170,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 677 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000677 | logo junta do motor compatível com MOTONIVELADORA XCMG        | UNID. | 2  | R\$ | 2.100,00 | R\$ | 4.200,00  | R\$ | 4.200,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 678 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000678 | kit embuchamento eixo compatível com MOTONIVELADORA XCMG      | UNID. | 4  | R\$ | 7.900,00 | R\$ | 31.600,00 | R\$ | 31.600,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 679 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000679 | lâmpada 1034 24v compatível com MOTONIVELADORA XCMG           | UNID. | 4  | R\$ | 23,50    | R\$ | 94,00     | R\$ | 94,00     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 680 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000680 | lâmpada ge 67 24v compatível com MOTONIVELADORA XCMG          | UNID. | 4  | R\$ | 12,00    | R\$ | 48,00     | R\$ | 48,00     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 681 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000681 | lâmpada h4 24v compatível com MOTONIVELADORA XCMG             | UNID. | 4  | R\$ | 133,00   | R\$ | 532,00    | R\$ | 532,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 682 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000682 | lâmpada h4 75/70w compatível com MOTONIVELADORA XCMG          | UNID. | 4  | R\$ | 168,00   | R\$ | 672,00    | R\$ | 672,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 683 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000683 | lâmpada painel pingom compatível com MOTONIVELADORA XCMG      | UNID. | 4  | R\$ | 12,80    | R\$ | 51,20     | R\$ | 51,20     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 684 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000684 | lâmpada pinguinto 24v compatível com MOTONIVELADORA XCMG      | UNID. | 4  | R\$ | 4,95     | R\$ | 19,80     | R\$ | 19,80     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 685 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000685 | lâmpada cristal compatível com MOTONIVELADORA XCMG            | UNID. | 4  | R\$ | 136,15   | R\$ | 544,60    | R\$ | 544,60    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 686 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000686 | radiador compatível com MOTONIVELADORA XCMG                   | UNID. | 1  | R\$ | 4.900,00 | R\$ | 4.900,00  | R\$ | 4.900,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 687 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000687 | silenciador compatível com MOTONIVELADORA XCMG                | UNID. | 3  | R\$ | 1.789,20 | R\$ | 5.367,60  | R\$ | 5.367,60  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 688 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000688 | soquete lanternacompatível com MOTONIVELADORA XCMG            | UNID. | 4  | R\$ | 48,00    | R\$ | 192,00    | R\$ | 192,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 689 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000689 | impulsor partidacompatível com MOTONIVELADORA XCMG            | UNID. | 3  | R\$ | 67,50    | R\$ | 2.025,00  | R\$ | 2.025,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 690 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000690 | indicador do luminoso compatível com MOTONIVELADORA XCMG      | UNID. | 4  | R\$ | 32,00    | R\$ | 128,00    | R\$ | 128,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 691 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000691 | induzido do arranque compatível com MOTONIVELADORA XCMG       | UNID. | 3  | R\$ | 1.202,00 | R\$ | 3.606,00  | R\$ | 3.606,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 692 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000692 | interruptor de temperatura compatível com MOTONIVELADORA XCMG | UNID. | 3  | R\$ | 347,00   | R\$ | 1.041,00  | R\$ | 1.041,00  | 30/01/2024 |



# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                |       |    |              |               |               |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|----------------------------------------------------------------|-------|----|--------------|---------------|---------------|------------|
| CIMURC | 693 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000693 | jogo de rebite da embreagem compatível com MOTONIVELADORA XCMG | UNID. | 3  | R\$ 480,00   | R\$ 1.440,00  | R\$ 1.440,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 694 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000694 | jogo de reparo dos macacos compatível com MOTONIVELADORA XCMG  | UNID. | 5  | R\$ 680,00   | R\$ 3.400,00  | R\$ 3.400,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 695 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000695 | arruela de alumínio compatível com MOTONIVELADORA XCMG         | UNID. | 20 | R\$ 2,80     | R\$ 56,00     | R\$ 56,00     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 696 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000696 | automático arranque compatível com MOTONIVELADORA XCMG         | UNID. | 3  | R\$ 1.552,00 | R\$ 4.656,00  | R\$ 4.656,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 697 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000697 | bateria 100 ah compatível com MOTONIVELADORA XCMG              | UNID. | 4  | R\$ 1.100,00 | R\$ 4.400,00  | R\$ 4.400,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 698 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000698 | bico injetor compatível com MOTONIVELADORA XCMG                | UNID. | 6  | R\$ 1.350,00 | R\$ 8.100,00  | R\$ 8.100,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 699 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000699 | cabo acelerador compatível com MOTONIVELADORA XCMG             | UNID. | 3  | R\$ 1.020,00 | R\$ 3.060,00  | R\$ 3.060,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 700 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000700 | bomba hidráulica compatível com MOTONIVELADORA XCMG            | UNID. | 2  | R\$ 7.600,00 | R\$ 15.200,00 | R\$ 15.200,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 701 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000701 | cruzeta cardã compatível com MOTONIVELADORA XCMG               | UNID. | 4  | R\$ 1.204,00 | R\$ 4.816,00  | R\$ 4.816,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 702 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000702 | jogo de embuchamento compatível com MOTONIVELADORA XCMG        | UNID. | 2  | R\$ 1.400,00 | R\$ 2.800,00  | R\$ 2.800,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 703 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000703 | filtro ar externo compatível com MOTONIVELADORA XCMG           | UNID. | 5  | R\$ 1.225,00 | R\$ 6.125,00  | R\$ 6.125,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 704 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000704 | filtro de combustível compatível com MOTONIVELADORA XCMG       | UNID. | 5  | R\$ 388,00   | R\$ 1.940,00  | R\$ 1.940,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 705 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000705 | filtro lubrificante compatível com MOTONIVELADORA XCMG         | UNID. | 5  | R\$ 590,00   | R\$ 2.950,00  | R\$ 2.950,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 706 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000706 | filtro de óleo compatível com MOTONIVELADORA XCMG              | UNID. | 5  | R\$ 275,00   | R\$ 1.375,00  | R\$ 1.375,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 707 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000707 | helicóptor 9 pas compatível com MOTONIVELADORA XCMG            | UNID. | 1  | R\$ 5.500,00 | R\$ 5.500,00  | R\$ 5.500,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 708 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000708 | horímetro eletrônico compatível com MOTONIVELADORA XCMG        | UNID. | 3  | R\$ 635,00   | R\$ 1.905,00  | R\$ 1.905,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 709 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000709 | kit embreagem compatível com MOTONIVELADORA XCMG               | UNID. | 3  | R\$ 7.817,00 | R\$ 23.451,00 | R\$ 23.451,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 710 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000710 | lâmina curva compatível com MOTONIVELADORA XCMG                | UNID. | 10 | R\$ 2.350,00 | R\$ 23.500,00 | R\$ 23.500,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 711 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000711 | bomba d'água compatível com MOTONIVELADORA XCMG                | UNID. | 2  | R\$ 799,00   | R\$ 1.598,00  | R\$ 1.598,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 712 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000712 | bomba de combustível compatível com MOTONIVELADORA XCMG        | UNID. | 3  | R\$ 1.410,00 | R\$ 4.230,00  | R\$ 4.230,00  | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

 **CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                  |       |     |     |           |               |               |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----|-----------|---------------|---------------|------------|
| CIMURC | 713 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000713 | pinhão do velocímetrocompatível com MOTONIVELADORA XCMG          | UNID. | 4   | R\$ | 345,00    | R\$ 1.380,00  | R\$ 1.380,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 714 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000714 | palheta limpador parabrisacompatível com MOTONIVELADORA XCMG     | UNID. | 3   | R\$ | 225,00    | R\$ 675,00    | R\$ 675,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 715 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000715 | sensor nível combustívelcompatível com MOTONIVELADORA XCMG       | UNID. | 4   | R\$ | 252,00    | R\$ 1.008,00  | R\$ 1.008,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 716 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000716 | manopla do cambiocompatível com MOTONIVELADORA XCMG              | UNID. | 4   | R\$ | 79,00     | R\$ 316,00    | R\$ 316,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 717 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000717 | bomba de freiocompatível com MOTONIVELADORA XCMG                 | UNID. | 2   | R\$ | 2.520,00  | R\$ 5.040,00  | R\$ 5.040,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 718 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000718 | retentorcompatível com MOTONIVELADORA XCMG                       | UNID. | 6   | R\$ | 345,00    | R\$ 2.070,00  | R\$ 2.070,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 719 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000719 | rolamentocompatível com MOTONIVELADORA XCMG                      | UNID. | 6   | R\$ | 1.267,00  | R\$ 7.602,00  | R\$ 7.602,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 720 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000720 | motor partídacompatível com MOTONIVELADORA XCMG                  | UNID. | 2   | R\$ | 6.480,00  | R\$ 12.960,00 | R\$ 12.960,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 721 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000721 | porta escova motor partídacompatível com MOTONIVELADORA XCMG     | UNID. | 4   | R\$ | 125,00    | R\$ 500,00    | R\$ 500,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 722 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000722 | parafusos de lâminacompatível com MOTONIVELADORA XCMG            | UNID. | 150 | R\$ | 12,80     | R\$ 1.920,00  | R\$ 1.920,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 723 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000723 | porta de lâminacompatível com MOTONIVELADORA XCMG                | UNID. | 150 | R\$ | 5,50      | R\$ 825,00    | R\$ 825,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 724 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000724 | lâmina 13 furoscompatível com MOTONIVELADORA XCMG                | UNID. | 10  | R\$ | 1.785,00  | R\$ 17.850,00 | R\$ 17.850,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 725 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000725 | bomba do torquecompatível com MOTONIVELADORA XCMG                | UNID. | 1   | R\$ | 31.000,00 | R\$ 31.000,00 | R\$ 31.000,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 726 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000726 | kit de disco do torquecompatível com MOTONIVELADORA XCMG         | UNID. | 3   | R\$ | 1.628,00  | R\$ 4.884,00  | R\$ 4.884,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 727 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000727 | kit disco liso do torquecompatível com MOTONIVELADORA XCMG       | UNID. | 3   | R\$ | 2.040,00  | R\$ 6.120,00  | R\$ 6.120,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 728 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000728 | piñão do torquecompatível com MOTONIVELADORA XCMG                | UNID. | 3   | R\$ | 2.635,00  | R\$ 7.905,00  | R\$ 7.905,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 729 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000729 | cilindro hidráulicocompatível com MOTONIVELADORA XCMG            | UNID. | 2   | R\$ | 3.800,00  | R\$ 7.600,00  | R\$ 7.600,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 730 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000730 | tubo cola siliconecompatível com MOTONIVELADORA XCMG             | UNID. | 10  | R\$ | 17,00     | R\$ 170,00    | R\$ 170,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 731 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000731 | aditivo p/ radiador pronto usocompatível com MOTONIVELADORA XCMG | UNID. | 6   | R\$ | 65,00     | R\$ 390,00    | R\$ 390,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 732 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000732 | elemento filtrante secundáriocompatível com MOTONIVELADORA XCMG  | UNID. | 5   | R\$ | 320,00    | R\$ 1.600,00  | R\$ 1.600,00  | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                    |       |    |     |          |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|--------------------------------------------------------------------|-------|----|-----|----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 733 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000733 | elemento filtrante compatível com MOTONVELADORA XCMG               | UNID. | 5  | R\$ | 460,00   | R\$ | 2.300,00  | R\$ | 2.300,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 734 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000734 | jogo de vedadores compatível com MOTONVELADORA XCMG                | UNID. | 2  | R\$ | 8.100,00 | R\$ | 16.200,00 | R\$ | 16.200,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 735 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000735 | arruela de alumínio compatível com PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND     | UNID. | 20 | R\$ | 2,80     | R\$ | 56,00     | R\$ | 56,00     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 736 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000736 | automático arranque compatível com PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND     | UNID. | 3  | R\$ | 1.553,00 | R\$ | 4.659,00  | R\$ | 4.659,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 737 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000737 | bateria 100 ah compatível com PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND          | UNID. | 3  | R\$ | 1.100,00 | R\$ | 3.300,00  | R\$ | 3.300,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 738 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000738 | bico injetor compatível com PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND            | UNID. | 4  | R\$ | 1.500,00 | R\$ | 6.000,00  | R\$ | 6.000,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 739 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000739 | cabo acelerador compatível com PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND         | UNID. | 3  | R\$ | 95,00    | R\$ | 2.865,00  | R\$ | 2.865,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 740 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000740 | bomba hidráulica compatível com PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND        | UNID. | 2  | R\$ | 6.471,00 | R\$ | 12.942,00 | R\$ | 12.942,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 741 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000741 | cruzeta do cardã compatível com PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND        | UNID. | 3  | R\$ | 1.070,00 | R\$ | 3.210,00  | R\$ | 3.210,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 742 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000742 | dentes compatível com PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND                  | UNID. | 16 | R\$ | 380,00   | R\$ | 6.080,00  | R\$ | 6.080,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 743 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000743 | filtro ar externo compatível com PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND       | UNID. | 4  | R\$ | 1.188,00 | R\$ | 4.752,00  | R\$ | 4.752,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 744 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000744 | filtro combustível compatível com PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND      | UNID. | 4  | R\$ | 437,00   | R\$ | 1.748,00  | R\$ | 1.748,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 745 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000745 | filtro lubrificante compatível com PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND     | UNID. | 4  | R\$ | 580,00   | R\$ | 2.320,00  | R\$ | 2.320,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 746 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000746 | filtro de óleo compatível com PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND          | UNID. | 4  | R\$ | 252,00   | R\$ | 1.008,00  | R\$ | 1.008,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 747 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000747 | helicóptor 9 pás compatível com PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND        | UNID. | 1  | R\$ | 4.980,00 | R\$ | 4.980,00  | R\$ | 4.980,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 748 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000748 | horímetro elétrico compatível com PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND      | UNID. | 3  | R\$ | 593,00   | R\$ | 1.785,00  | R\$ | 1.785,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 749 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000749 | jogo de embuchamento compatível com PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND    | UNID. | 2  | R\$ | 1.300,00 | R\$ | 2.600,00  | R\$ | 2.600,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 750 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000750 | jogo junta do motor compatível com PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND     | UNID. | 3  | R\$ | 1.648,00 | R\$ | 4.944,00  | R\$ | 4.944,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 751 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000751 | kit embuchamento e eixo compatível com PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND | UNID. | 2  | R\$ | 6.715,40 | R\$ | 13.430,80 | R\$ | 13.430,80 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 752 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000752 | lâmpada 1034 24v compatível com PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND        | UNID. | 4  | R\$ | 23,50    | R\$ | 94,00     | R\$ | 94,00     | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                     |       |   |     |          |     |          |     |          |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|---------------------------------------------------------------------|-------|---|-----|----------|-----|----------|-----|----------|------------|
| CIMURC | 753 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000753 | lâmpada ge 67 24vcompatível com PÁ CARREGADERA NEW HOLLAND          | UNID. | 4 | R\$ | 12,10    | R\$ | 48,40    | R\$ | 48,40    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 754 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000754 | lâmpada h4 24vcompatível com PÁ CARREGADERA NEW HOLLAND             | UNID. | 4 | R\$ | 133,00   | R\$ | 532,00   | R\$ | 532,00   | 30/01/2024 |
| CIMURC | 755 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000755 | lâmpada h4 75/70wcompatível com PÁ CARREGADERA NEW HOLLAND          | UNID. | 4 | R\$ | 168,10   | R\$ | 672,40   | R\$ | 672,40   | 30/01/2024 |
| CIMURC | 756 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000756 | lâmpada painel pingocompatível com PÁ CARREGADERA NEW HOLLAND       | UNID. | 4 | R\$ | 12,65    | R\$ | 50,60    | R\$ | 50,60    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 757 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000757 | lâmpada pinguinho 24vcompatível com PÁ CARREGADERA NEW HOLLAND      | UNID. | 4 | R\$ | 4,77     | R\$ | 19,08    | R\$ | 19,08    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 758 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000758 | lâmpada cristalcompatível com PÁ CARREGADERA NEW HOLLAND            | UNID. | 4 | R\$ | 132,48   | R\$ | 529,92   | R\$ | 529,92   | 30/01/2024 |
| CIMURC | 759 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000759 | radiadorcompatível com PÁ CARREGADERA NEW HOLLAND                   | UNID. | 1 | R\$ | 4.750,00 | R\$ | 4.750,00 | R\$ | 4.750,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 760 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000760 | silenciosocompatível com PÁ CARREGADERA NEW HOLLAND                 | UNID. | 3 | R\$ | 1.789,00 | R\$ | 5.367,00 | R\$ | 5.367,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 761 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000761 | soquete lanterna compatível com PÁ CARREGADERA NEW HOLLAND          | UNID. | 3 | R\$ | 45,70    | R\$ | 137,10   | R\$ | 137,10   | 30/01/2024 |
| CIMURC | 762 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000762 | impulsor partídamcompatível com PÁ CARREGADERA NEW HOLLAND          | UNID. | 3 | R\$ | 690,00   | R\$ | 2.070,00 | R\$ | 2.070,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 763 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000763 | indicador de luminossocompatível com PÁ CARREGADERA NEW HOLLAND     | UNID. | 4 | R\$ | 17,40    | R\$ | 69,60    | R\$ | 69,60    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 764 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000764 | induzido do arranquecompatível com PÁ CARREGADERA NEW HOLLAND       | UNID. | 3 | R\$ | 1.170,00 | R\$ | 3.510,00 | R\$ | 3.510,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 765 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000765 | interruptor de temperaturacompatível com PÁ CARREGADERA NEW HOLLAND | UNID. | 3 | R\$ | 320,00   | R\$ | 960,00   | R\$ | 960,00   | 30/01/2024 |
| CIMURC | 766 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000766 | lago reparo do levantecompatível com PÁ CARREGADERA NEW HOLLAND     | UNID. | 5 | R\$ | 617,00   | R\$ | 3.085,00 | R\$ | 3.085,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 767 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000767 | bomba d' água compatível com PÁ CARREGADERA NEW HOLLAND             | UNID. | 2 | R\$ | 745,20   | R\$ | 1.490,40 | R\$ | 1.490,40 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 768 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000768 | bomba de combustivelcompatível com PÁ CARREGADERA NEW HOLLAND       | UNID. | 3 | R\$ | 1.819,00 | R\$ | 5.457,00 | R\$ | 5.457,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 769 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000769 | pinhão do velocímetrocompatível com PÁ CARREGADERA NEW HOLLAND      | UNID. | 3 | R\$ | 348,00   | R\$ | 1.044,00 | R\$ | 1.044,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 770 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000770 | palheta limpador parabrisacompatível com PÁ CARREGADERA NEW HOLLAND | UNID. | 4 | R\$ | 194,00   | R\$ | 776,00   | R\$ | 776,00   | 30/01/2024 |
| CIMURC | 771 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000771 | sensor nível combustivelcompatível com PÁ CARREGADERA NEW HOLLAND   | UNID. | 3 | R\$ | 265,00   | R\$ | 795,00   | R\$ | 795,00   | 30/01/2024 |
| CIMURC | 772 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000772 | manopla do cambriocompatível com PÁ CARREGADERA NEW HOLLAND         | UNID. | 3 | R\$ | 73,00    | R\$ | 219,00   | R\$ | 219,00   | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                       |       |     |     |           |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|-----------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----|-----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 773 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000773 | bomba de freio compatível com PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND             | UNID. | 2   | R\$ | 2.686,40  | R\$ | 5.372,80  | R\$ | 5.372,80  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 774 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000774 | retentor compatível com PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND                   | UNID. | 7   | R\$ | 320,00    | R\$ | 2.240,00  | R\$ | 2.240,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 775 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000775 | rolamento compatível com PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND                  | UNID. | 7   | R\$ | 1.190,00  | R\$ | 8.330,00  | R\$ | 8.330,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 776 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000776 | motor partidacompactível com PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND              | UNID. | 2   | R\$ | 6.480,00  | R\$ | 12.960,00 | R\$ | 12.960,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 777 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000777 | porta escova motor partidacompactível com PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND | UNID. | 3   | R\$ | 120,00    | R\$ | 360,00    | R\$ | 360,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 778 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000778 | lâmina da concha direitacompactível com PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND   | UNID. | 10  | R\$ | 2.295,00  | R\$ | 22.950,00 | R\$ | 22.950,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 779 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000779 | parafusos de lâminacompactível com PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND        | UNID. | 150 | R\$ | 12,80     | R\$ | 1.920,00  | R\$ | 1.920,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 780 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000780 | porca de lâminacompactível com PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND            | UNID. | 150 | R\$ | 5,95      | R\$ | 892,50    | R\$ | 892,50    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 781 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000781 | logo de dente centracompactível com PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND       | UNID. | 8   | R\$ | 1.785,00  | R\$ | 14.280,00 | R\$ | 14.280,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 782 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000782 | logo de dente lateracompactível com PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND       | UNID. | 8   | R\$ | 1.032,00  | R\$ | 8.256,00  | R\$ | 8.256,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 783 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000783 | bomba do torque compactível com PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND           | UNID. | 1   | R\$ | 28.500,00 | R\$ | 28.500,00 | R\$ | 28.500,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 784 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000784 | kit de disco do torque compactível com PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND    | UNID. | 3   | R\$ | 1.584,00  | R\$ | 4.752,00  | R\$ | 4.752,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 785 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000785 | kit disco liso do torque compactível com PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND  | UNID. | 3   | R\$ | 1.920,00  | R\$ | 5.760,00  | R\$ | 5.760,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 786 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000786 | piñão do torque compactível com PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND           | UNID. | 3   | R\$ | 2.560,00  | R\$ | 7.680,00  | R\$ | 7.680,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 787 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000787 | cilindro hidráulico compactível com PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND       | UNID. | 2   | R\$ | 3.450,00  | R\$ | 6.900,00  | R\$ | 6.900,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 788 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000788 | coroa do diferencial compactível com PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND      | UNID. | 3   | R\$ | 2.992,00  | R\$ | 8.976,00  | R\$ | 8.976,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 789 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000789 | tubo cda silicocompactível com PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND            | UNID. | 10  | R\$ | 17,00     | R\$ | 170,00    | R\$ | 170,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 790 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000790 | arruela de alumínio compactível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG            | UNID. | 20  | R\$ | 2,80      | R\$ | 56,00     | R\$ | 56,00     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 791 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000791 | automático arranque compactível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG            | UNID. | 3   | R\$ | 1.596,40  | R\$ | 4.789,20  | R\$ | 4.789,20  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 792 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000792 | rolamento elocompactível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG                   | UNID. | 4   | R\$ | 185,00    | R\$ | 740,00    | R\$ | 740,00    | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                            |       |   |     |          |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|------------------------------------------------------------|-------|---|-----|----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 793 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000793 | pino de esp 354 mmcompatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG    | UNID. | 3 | R\$ | 1.380,00 | R\$ | 4.140,00  | R\$ | 4.140,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 794 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000794 | bateria 100 ahcompatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG        | UNID. | 3 | R\$ | 1.100,00 | R\$ | 3.300,00  | R\$ | 3.300,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 795 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000795 | bico injetorcompatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG          | UNID. | 4 | R\$ | 990,00   | R\$ | 3.960,00  | R\$ | 3.960,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 796 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000796 | cablo aceleradorcompatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG      | UNID. | 3 | R\$ | 955,00   | R\$ | 2.865,00  | R\$ | 2.865,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 797 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000797 | bomba hidráulicacompatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG      | UNID. | 2 | R\$ | 6.140,00 | R\$ | 12.280,00 | R\$ | 12.280,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 798 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000798 | cruceta cardãocompatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG        | UNID. | 3 | R\$ | 980,00   | R\$ | 2.940,00  | R\$ | 2.940,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 799 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000799 | jogo de dentescompatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG        | UNID. | 4 | R\$ | 2.110,00 | R\$ | 8.440,00  | R\$ | 8.440,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 800 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000800 | filtro ar extrocompatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG       | UNID. | 5 | R\$ | 1.080,00 | R\$ | 5.400,00  | R\$ | 5.400,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 801 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000801 | filtro combustívelcompatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG    | UNID. | 5 | R\$ | 290,00   | R\$ | 1.450,00  | R\$ | 1.450,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 802 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000802 | filtro de oleocompatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG        | UNID. | 5 | R\$ | 265,00   | R\$ | 1.325,00  | R\$ | 1.325,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 803 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000803 | helicte motor 9 pascompatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG   | UNID. | 1 | R\$ | 4.980,00 | R\$ | 4.980,00  | R\$ | 4.980,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 804 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000804 | horímetro elétricocompatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG    | UNID. | 3 | R\$ | 635,40   | R\$ | 1.906,20  | R\$ | 1.906,20  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 805 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000805 | jogo embuchamentocompatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG     | UNID. | 2 | R\$ | 1.200,00 | R\$ | 2.400,00  | R\$ | 2.400,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 806 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000806 | jogo junta do motorcompatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG   | UNID. | 3 | R\$ | 1.648,80 | R\$ | 4.946,40  | R\$ | 4.946,40  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 807 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000807 | kit embuchamento eleocompatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG | UNID. | 2 | R\$ | 6.950,00 | R\$ | 13.900,00 | R\$ | 13.900,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 808 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000808 | lâmpada 1034 24vcompatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG      | UNID. | 3 | R\$ | 25,38    | R\$ | 76,14     | R\$ | 76,14     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 809 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000809 | lâmpada ge 67 24vcompatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG     | UNID. | 3 | R\$ | 13,60    | R\$ | 40,80     | R\$ | 40,80     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 810 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000810 | lâmpada h4 24vcompatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG        | UNID. | 3 | R\$ | 148,00   | R\$ | 444,00    | R\$ | 444,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 811 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000811 | lâmpada h4 75/70wcompatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG     | UNID. | 3 | R\$ | 163,44   | R\$ | 490,32    | R\$ | 490,32    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 812 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000812 | lâmpada painel pingocompatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG  | UNID. | 3 | R\$ | 12,20    | R\$ | 36,60     | R\$ | 36,60     | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

  
**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                         |       |   |     |          |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|-------------------------------------------------------------------------|-------|---|-----|----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 813 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000813 | lâmpada pingüim 24compativel com RETRO ESCAVADEIRA XCMG                 | UNID. | 3 | R\$ | 5,16     | R\$ | 15,48     | R\$ | 15,48     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 814 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000814 | lanterna cristalcompativel com RETRO ESCAVADEIRA XCMG                   | UNID. | 3 | R\$ | 145,00   | R\$ | 435,00    | R\$ | 435,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 815 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000815 | lanterna lateral s/ suportetecompativel com RETRO ESCAVADEIRA XCMG      | UNID. | 3 | R\$ | 86,50    | R\$ | 259,50    | R\$ | 259,50    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 816 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000816 | radiadorcompativel com RETRO ESCAVADEIRA XCMG                           | UNID. | 1 | R\$ | 3.970,00 | R\$ | 3.970,00  | R\$ | 3.970,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 817 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000817 | silencioccompativel com RETRO ESCAVADEIRA XCMG                          | UNID. | 3 | R\$ | 1.791,70 | R\$ | 5.375,10  | R\$ | 5.375,10  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 818 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000818 | soquete lanternacompativel com RETRO ESCAVADEIRA XCMG                   | UNID. | 3 | R\$ | 50,76    | R\$ | 152,28    | R\$ | 152,28    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 819 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000819 | impulsor partidacompativel com RETRO ESCAVADEIRA XCMG                   | UNID. | 2 | R\$ | 672,80   | R\$ | 1.345,60  | R\$ | 1.345,60  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 820 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000820 | indicador do luminosocompativel com RETRO ESCAVADEIRA XCMG              | UNID. | 2 | R\$ | 19,30    | R\$ | 38,60     | R\$ | 38,60     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 821 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000821 | induzido do arranquecompativel com RETRO ESCAVADEIRA XCMG               | UNID. | 3 | R\$ | 1.118,00 | R\$ | 3.354,00  | R\$ | 3.354,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 822 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000822 | manopla do cambiocompativel com RETRO ESCAVADEIRA XCMG                  | UNID. | 3 | R\$ | 71,00    | R\$ | 213,00    | R\$ | 213,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 823 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000823 | interruptor de temperaturacompativel com RETRO ESCAVADEIRA XCMG         | UNID. | 3 | R\$ | 323,30   | R\$ | 969,90    | R\$ | 969,90    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 824 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000824 | jogo de reparo stick meio prcompativel com RETRO ESCAVADEIRA XCMG       | UNID. | 2 | R\$ | 1.800,00 | R\$ | 3.600,00  | R\$ | 3.600,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 825 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000825 | jogo reparo do hidráulico do girocompativel com RETRO ESCAVADEIRA XCMG  | UNID. | 3 | R\$ | 616,70   | R\$ | 1.850,10  | R\$ | 1.850,10  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 826 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000826 | filtro separador de águacompativel com RETRO ESCAVADEIRA XCMG           | UNID. | 4 | R\$ | 215,00   | R\$ | 860,00    | R\$ | 860,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 827 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000827 | bomba alimentadora de combustivelcompativel com RETRO ESCAVADEIRA XCMG  | UNID. | 3 | R\$ | 1.272,00 | R\$ | 3.816,00  | R\$ | 3.816,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 828 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000828 | bombina de campacompativel com RETRO ESCAVADEIRA XCMG                   | UNID. | 2 | R\$ | 538,20   | R\$ | 1.076,40  | R\$ | 1.076,40  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 829 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000829 | induzidocompativel com RETRO ESCAVADEIRA XCMG                           | UNID. | 3 | R\$ | 972,00   | R\$ | 2.916,00  | R\$ | 2.916,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 830 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000830 | motor partidacompativel com RETRO ESCAVADEIRA XCMG                      | UNID. | 2 | R\$ | 7.100,00 | R\$ | 14.200,00 | R\$ | 14.200,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 831 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000831 | anel ressaltante da bomba injetoracompativel com RETRO ESCAVADEIRA XCMG | UNID. | 2 | R\$ | 1.500,00 | R\$ | 3.000,00  | R\$ | 3.000,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 832 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000832 | cabeçete da bomba injetoracompativel com RETRO ESCAVADEIRA XCMG         | UNID. | 2 | R\$ | 3.582,00 | R\$ | 7.164,00  | R\$ | 7.164,00  | 30/01/2024 |

# Consórcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

  
**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                        |       |     |     |           |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----|-----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 833 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000833 | jogo de reparo da bomba injetora compatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG | UNID. | 3   | R\$ | 1.197,00  | R\$ | 3.591,00  | R\$ | 3.591,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 834 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000834 | kit rolete bomba injetora compatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG        | UNID. | 3   | R\$ | 1.612,80  | R\$ | 4.838,40  | R\$ | 4.838,40  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 835 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000835 | jogo de palheta da bomba compatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG         | UNID. | 3   | R\$ | 134,00    | R\$ | 402,00    | R\$ | 402,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 836 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000836 | bomba de freio compatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG                   | UNID. | 2   | R\$ | 2.683,20  | R\$ | 5.366,40  | R\$ | 5.366,40  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 837 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000837 | bomba d'água compatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG                     | UNID. | 2   | R\$ | 780,00    | R\$ | 1.560,00  | R\$ | 1.560,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 838 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000838 | luz estriada cardã compatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG               | UNID. | 3   | R\$ | 1.025,00  | R\$ | 3.078,00  | R\$ | 3.078,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 839 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000839 | semi eixo curvo compatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG                  | UNID. | 3   | R\$ | 2.214,00  | R\$ | 6.642,00  | R\$ | 6.642,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 840 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000840 | retentor compatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG                         | UNID. | 4   | R\$ | 290,00    | R\$ | 1.160,00  | R\$ | 1.160,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 841 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000841 | rolamento compatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG                        | UNID. | 4   | R\$ | 1.278,00  | R\$ | 5.112,00  | R\$ | 5.112,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 842 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000842 | coroa do diferencial compatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG             | UNID. | 2   | R\$ | 2.800,00  | R\$ | 5.600,00  | R\$ | 5.600,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 843 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000843 | tubo de eixo hidráulico compatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG          | UNID. | 10  | R\$ | 17,00     | R\$ | 170,00    | R\$ | 170,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 844 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000844 | rolamento eixo compatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG                   | UNID. | 4   | R\$ | 1.314,00  | R\$ | 5.256,00  | R\$ | 5.256,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 845 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000845 | lâmina da concha dianteira compatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG       | UNID. | 10  | R\$ | 2.700,00  | R\$ | 27.000,00 | R\$ | 27.000,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 846 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000846 | jogo de dente central compatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG            | UNID. | 6   | R\$ | 2.110,00  | R\$ | 12.660,00 | R\$ | 12.660,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 847 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000847 | bomba do torque compatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG                  | UNID. | 1   | R\$ | 27.800,00 | R\$ | 27.800,00 | R\$ | 27.800,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 848 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000848 | kit disco liso do torque compatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG         | UNID. | 3   | R\$ | 2.304,70  | R\$ | 6.914,10  | R\$ | 6.914,10  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 849 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000849 | piñão do torque compatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG                  | UNID. | 3   | R\$ | 3.190,00  | R\$ | 9.570,00  | R\$ | 9.570,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 850 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000850 | kit disco frizado compatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG                | UNID. | 3   | R\$ | 1.832,00  | R\$ | 5.496,00  | R\$ | 5.496,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 851 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000851 | jogo de dente canto da concha compatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG    | UNID. | 6   | R\$ | 1.215,00  | R\$ | 7.290,00  | R\$ | 7.290,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 852 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000852 | parafusos de lâmina compatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG              | UNID. | 150 | R\$ | 12,80     | R\$ | 1.920,00  | R\$ | 1.920,00  | 30/01/2024 |



# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                  |       |     |     |          |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----|----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 853 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000853 | porta de lâminacompatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG             | UNID. | 150 | R\$ | 5,50     | R\$ | 825,00    | R\$ | 825,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 854 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000854 | cilindro hidráulico compatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG        | UNID. | 2   | R\$ | 3.850,00 | R\$ | 7.700,00  | R\$ | 7.700,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 855 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000855 | tampa de combustível compatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG       | UNID. | 3   | R\$ | 188,00   | R\$ | 564,00    | R\$ | 564,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 856 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000856 | porta escova motor partídamcompatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG | UNID. | 3   | R\$ | 105,00   | R\$ | 315,00    | R\$ | 315,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 857 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000857 | palheta limpador parabrisacompatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG  | UNID. | 3   | R\$ | 172,80   | R\$ | 518,40    | R\$ | 518,40    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 858 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000858 | bomba de combustível compatível com RETRO ESCAVADEIRA XCMG       | UNID. | 3   | R\$ | 1.625,00 | R\$ | 4.875,00  | R\$ | 4.875,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 859 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000859 | jogo junta do motor compatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG   | UNID. | 3   | R\$ | 1.740,00 | R\$ | 5.220,00  | R\$ | 5.220,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 860 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000860 | kit embuchamento e iocompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG  | UNID. | 2   | R\$ | 7.433,80 | R\$ | 14.867,60 | R\$ | 14.867,60 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 861 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000861 | lâmpada 1034 24vcompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG       | UNID. | 5   | R\$ | 25,38    | R\$ | 126,90    | R\$ | 126,90    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 862 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000862 | lâmpada ge 67 24vcompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG      | UNID. | 5   | R\$ | 13,65    | R\$ | 68,25     | R\$ | 68,25     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 863 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000863 | lâmpada h4 24vcompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG         | UNID. | 5   | R\$ | 145,00   | R\$ | 740,00    | R\$ | 740,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 864 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000864 | lâmpada h4 75/70wcompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG      | UNID. | 5   | R\$ | 163,44   | R\$ | 817,20    | R\$ | 817,20    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 865 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000865 | lâmpada painel pingocompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG   | UNID. | 5   | R\$ | 12,00    | R\$ | 60,00     | R\$ | 60,00     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 866 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000866 | lâmpada pinguinho 24vcompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG  | UNID. | 5   | R\$ | 5,16     | R\$ | 25,80     | R\$ | 25,80     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 867 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000867 | lâmpada cristal compatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG       | UNID. | 4   | R\$ | 145,00   | R\$ | 580,00    | R\$ | 580,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 868 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000868 | radiador compatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG              | UNID. | 2   | R\$ | 4.550,00 | R\$ | 9.100,00  | R\$ | 9.100,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 869 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000869 | silenciocompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG               | UNID. | 2   | R\$ | 1.789,20 | R\$ | 3.578,40  | R\$ | 3.578,40  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 870 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000870 | soquete lanterna compatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG      | UNID. | 4   | R\$ | 52,00    | R\$ | 208,00    | R\$ | 208,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 871 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000871 | impulsor partídamcompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG      | UNID. | 2   | R\$ | 746,00   | R\$ | 1.492,00  | R\$ | 1.492,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 872 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000872 | indicador do luminocompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG    | UNID. | 4   | R\$ | 23,00    | R\$ | 92,00     | R\$ | 92,00     | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                        |       |    |     |           |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|------------------------------------------------------------------------|-------|----|-----|-----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 873 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000873 | Induzido do arranquecompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG         | UNID. | 3  | R\$ | 1.171,08  | R\$ | 3.513,24  | R\$ | 3.513,24  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 874 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000874 | Interruptor de temperaturacompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG   | UNID. | 3  | R\$ | 375,00    | R\$ | 1.125,00  | R\$ | 1.125,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 875 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000875 | jogo reparo do girocompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG          | UNID. | 3  | R\$ | 620,00    | R\$ | 1.860,00  | R\$ | 1.860,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 876 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000876 | arruela de alumíniocompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG          | UNID. | 20 | R\$ | 2,80      | R\$ | 56,00     | R\$ | 56,00     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 877 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000877 | automático arranquecompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG          | UNID. | 3  | R\$ | 1.639,50  | R\$ | 4.918,50  | R\$ | 4.918,50  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 878 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000878 | bateria 100 ahcompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG               | UNID. | 3  | R\$ | 1.100,00  | R\$ | 3.300,00  | R\$ | 3.300,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 879 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000879 | bico injetorcompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG                 | UNID. | 6  | R\$ | 1.350,00  | R\$ | 8.100,00  | R\$ | 8.100,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 880 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000880 | cabo aceleradorcompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG              | UNID. | 3  | R\$ | 1.045,00  | R\$ | 3.135,00  | R\$ | 3.135,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 881 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000881 | bomba hidráulicacompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG             | UNID. | 2  | R\$ | 7.765,22  | R\$ | 15.530,44 | R\$ | 15.530,44 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 882 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000882 | jogo de embuchamentocompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG         | UNID. | 3  | R\$ | 1.320,00  | R\$ | 3.960,00  | R\$ | 3.960,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 883 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000883 | filtro a reterocompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG              | UNID. | 5  | R\$ | 1.140,00  | R\$ | 5.700,00  | R\$ | 5.700,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 884 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000884 | filtro de combustívelcompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG        | UNID. | 5  | R\$ | 310,00    | R\$ | 1.550,00  | R\$ | 1.550,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 885 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000885 | filtro lubrificantecompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG          | UNID. | 5  | R\$ | 685,00    | R\$ | 3.425,00  | R\$ | 3.425,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 886 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000886 | filtro de oleocompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG               | UNID. | 5  | R\$ | 295,00    | R\$ | 1.475,00  | R\$ | 1.475,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 887 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000887 | helicó motor 9 pascompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG           | UNID. | 2  | R\$ | 5.500,00  | R\$ | 11.000,00 | R\$ | 11.000,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 888 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000888 | horímetro elétricocompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG           | UNID. | 3  | R\$ | 638,00    | R\$ | 1.914,00  | R\$ | 1.914,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 889 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000889 | kit embreagemcompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG                | UNID. | 2  | R\$ | 7.816,20  | R\$ | 15.632,40 | R\$ | 15.632,40 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 890 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000890 | unidade de controlecompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG          | UNID. | 1  | R\$ | 33.255,00 | R\$ | 33.255,00 | R\$ | 33.255,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 891 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000891 | dentescompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG                       | UNID. | 12 | R\$ | 380,70    | R\$ | 4.568,40  | R\$ | 4.568,40  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 892 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000892 | diodo negativo do alternadorcompatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG | UNID. | 4  | R\$ | 78,85     | R\$ | 315,40    | R\$ | 315,40    | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                                          |       |    |     |           |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----|-----|-----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 893 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000893 | dilido positivo do alternador compatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG                 | UNID. | 4  | R\$ | 28,40     | R\$ | 113,60    | R\$ | 113,60    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 894 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000894 | regulador de voltagem compatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG                         | UNID. | 3  | R\$ | 2.480,00  | R\$ | 7.440,00  | R\$ | 7.440,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 895 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000895 | alternador compatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG                                    | UNID. | 2  | R\$ | 3.445,00  | R\$ | 6.890,00  | R\$ | 6.890,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 896 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000896 | retentores do bico e cano de alimentação compatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG      | UNID. | 3  | R\$ | 2.940,00  | R\$ | 8.820,00  | R\$ | 8.820,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 897 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000897 | porta escova compatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG                                  | UNID. | 4  | R\$ | 243,00    | R\$ | 972,00    | R\$ | 972,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 898 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000898 | relê 24v compatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG                                      | UNID. | 4  | R\$ | 38,00     | R\$ | 152,00    | R\$ | 152,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 899 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000899 | Filtro separador de água 50cm compatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG                 | UNID. | 6  | R\$ | 630,00    | R\$ | 3.780,00  | R\$ | 3.780,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 900 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000900 | relê auxiliar 4 saídas c/ suporte compatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG             | UNID. | 4  | R\$ | 42,00     | R\$ | 168,00    | R\$ | 168,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 901 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000901 | bomba de alta alimentadora dos bicos do motor compatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG | UNID. | 2  | R\$ | 5.355,00  | R\$ | 10.710,00 | R\$ | 10.710,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 902 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000902 | jogo de bicos injetores de alto do motor compatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG      | UNID. | 2  | R\$ | 19.045,00 | R\$ | 38.090,00 | R\$ | 38.090,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 903 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000903 | tubo do silicone compatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG                              | UNID. | 10 | R\$ | 17,00     | R\$ | 170,00    | R\$ | 170,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 904 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000904 | retentor compatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG                                      | UNID. | 8  | R\$ | 380,00    | R\$ | 3.040,00  | R\$ | 3.040,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 905 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000905 | rolamento compatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG                                     | UNID. | 8  | R\$ | 1.475,00  | R\$ | 11.800,00 | R\$ | 11.800,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 906 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000906 | motor partídic compatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG                                | UNID. | 4  | R\$ | 8.486,00  | R\$ | 33.944,00 | R\$ | 33.944,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 907 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000907 | porta escova motor partídic compatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG                   | UNID. | 4  | R\$ | 145,00    | R\$ | 596,00    | R\$ | 596,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 908 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000908 | cilindro hidráulico compatível com ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG                           | UNID. | 2  | R\$ | 4.165,80  | R\$ | 8.330,00  | R\$ | 8.330,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 909 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000909 | jogo junta do motor compatível com TRATOR AGRÍCOLA DE PNEUS 4X4                          | UNID. | 2  | R\$ | 1.648,80  | R\$ | 3.297,60  | R\$ | 3.297,60  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 910 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000910 | kit embuchamento e boc compatível com TRATOR AGRÍCOLA DE PNEUS 4X4                       | UNID. | 2  | R\$ | 5.890,00  | R\$ | 11.780,00 | R\$ | 11.780,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 911 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000911 | lâmpada 1034 24v compatível com TRATOR AGRÍCOLA DE PNEUS 4X4                             | UNID. | 4  | R\$ | 25,38     | R\$ | 101,52    | R\$ | 101,52    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 912 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessórios | 000912 | lâmpada ge 67 24v compatível com TRATOR AGRÍCOLA DE PNEUS 4X4                            | UNID. | 4  | R\$ | 13,60     | R\$ | 54,40     | R\$ | 54,40     | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                      |       |    |     |          |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|----------------------------------------------------------------------|-------|----|-----|----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 913 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000913 | lâmpada h4 24vcompativel comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4             | UNID. | 4  | R\$ | 148,00   | R\$ | 592,00    | R\$ | 592,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 914 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000914 | lâmpada h4 75/70wcompativel comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4          | UNID. | 4  | R\$ | 163,44   | R\$ | 653,76    | R\$ | 653,76    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 915 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000915 | lâmpada painel pingocompativel comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4       | UNID. | 4  | R\$ | 12,00    | R\$ | 48,00     | R\$ | 48,00     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 916 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000916 | lâmpada pinguinho 24vcompativel comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4      | UNID. | 4  | R\$ | 5,16     | R\$ | 20,64     | R\$ | 20,64     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 917 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000917 | lâmpada cristalcompativel comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4            | UNID. | 4  | R\$ | 145,00   | R\$ | 580,00    | R\$ | 580,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 918 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000918 | radiadorcompativel comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4                   | UNID. | 2  | R\$ | 4.695,00 | R\$ | 9.390,00  | R\$ | 9.390,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 919 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000919 | silenciosocompativel comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4                 | UNID. | 2  | R\$ | 1.797,00 | R\$ | 3.594,00  | R\$ | 3.594,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 920 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000920 | soquete lanternacompativel comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4           | UNID. | 4  | R\$ | 51,00    | R\$ | 204,00    | R\$ | 204,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 921 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000921 | impulsor partidacompativel comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4           | UNID. | 2  | R\$ | 655,00   | R\$ | 1.310,00  | R\$ | 1.310,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 922 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000922 | indicador do luminisocompativel comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4      | UNID. | 3  | R\$ | 20,75    | R\$ | 62,25     | R\$ | 62,25     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 923 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000923 | induzido do arranquecompativel comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4       | UNID. | 3  | R\$ | 1.155,00 | R\$ | 3.465,00  | R\$ | 3.465,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 924 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000924 | interruptor de temperaturacompativel comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4 | UNID. | 3  | R\$ | 335,00   | R\$ | 1.005,00  | R\$ | 1.005,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 925 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000925 | jogo reparo sticompativel comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4            | UNID. | 2  | R\$ | 1.875,00 | R\$ | 3.750,00  | R\$ | 3.750,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 926 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000926 | arruela de aluminiocompativel comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4        | UNID. | 20 | R\$ | 2,80     | R\$ | 56,00     | R\$ | 56,00     | 30/01/2024 |
| CIMURC | 927 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000927 | automático arranquecompativel comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4        | UNID. | 3  | R\$ | 1.598,00 | R\$ | 4.794,00  | R\$ | 4.794,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 928 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000928 | bateria 100 ahcompativel comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4             | UNID. | 3  | R\$ | 1.100,00 | R\$ | 3.300,00  | R\$ | 3.300,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 929 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000929 | bico injetorcompativel comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4               | UNID. | 6  | R\$ | 1.280,00 | R\$ | 7.680,00  | R\$ | 7.680,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 930 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000930 | cabo aceleradorcompativel comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4            | UNID. | 2  | R\$ | 980,00   | R\$ | 1.960,00  | R\$ | 1.960,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 931 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000931 | bomba hidráulicacompativel comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4           | UNID. | 2  | R\$ | 6.210,00 | R\$ | 12.420,00 | R\$ | 12.420,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 932 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pegás e Assessórios | 000932 | cruzeta cardanocompativel comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4            | UNID. | 4  | R\$ | 998,00   | R\$ | 3.992,00  | R\$ | 3.992,00  | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                 |                 |                     |        |                                                                       |       |   |     |           |     |           |     |           |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|-----------------------------------------------------------------------|-------|---|-----|-----------|-----|-----------|-----|-----------|------------|
| CIMURC | 933 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000933 | logo de embuchamento compatível com TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4      | UNID. | 3 | R\$ | 1.275,00  | R\$ | 3.825,00  | R\$ | 3.825,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 934 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000934 | filtro ar externo compatível com TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4         | UNID. | 5 | R\$ | 1.115,00  | R\$ | 5.575,00  | R\$ | 5.575,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 935 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000935 | filtro de combustível compatível com TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4     | UNID. | 5 | R\$ | 297,00    | R\$ | 1.485,00  | R\$ | 1.485,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 936 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000936 | filtro de óleo compatível com TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4            | UNID. | 5 | R\$ | 289,00    | R\$ | 1.445,00  | R\$ | 1.445,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 937 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000937 | helicóptor 9 pás compatível com TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4          | UNID. | 2 | R\$ | 5.250,00  | R\$ | 10.500,00 | R\$ | 10.500,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 938 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000938 | horímetro elétrico compatível com TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4        | UNID. | 3 | R\$ | 635,40    | R\$ | 1.906,20  | R\$ | 1.906,20  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 939 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000939 | bomba d'água compatível com TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4              | UNID. | 2 | R\$ | 810,00    | R\$ | 1.620,00  | R\$ | 1.620,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 940 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000940 | bomba de combustível compatível com TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4      | UNID. | 3 | R\$ | 1.782,00  | R\$ | 5.346,00  | R\$ | 5.346,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 941 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000941 | pinhão do velocímetro compatível com TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4     | UNID. | 3 | R\$ | 348,00    | R\$ | 1.044,00  | R\$ | 1.044,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 942 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000942 | kit rolete bomba injetora compatível com TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4 | UNID. | 3 | R\$ | 1.620,00  | R\$ | 4.860,00  | R\$ | 4.860,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 943 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000943 | sensor nível combustível compatível com TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4  | UNID. | 3 | R\$ | 399,00    | R\$ | 1.197,00  | R\$ | 1.197,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 944 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000944 | manopla do câmbio compatível com TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4         | UNID. | 4 | R\$ | 79,00     | R\$ | 316,00    | R\$ | 316,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 945 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000945 | bomba de freio compatível com TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4            | UNID. | 2 | R\$ | 2.750,00  | R\$ | 5.500,00  | R\$ | 5.500,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 946 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000946 | retentor compatível com TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4                  | UNID. | 6 | R\$ | 315,00    | R\$ | 1.890,00  | R\$ | 1.890,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 947 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000947 | rolamento compatível com TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4                 | UNID. | 6 | R\$ | 1.260,00  | R\$ | 7.560,00  | R\$ | 7.560,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 948 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000948 | motor partidacompattel com TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4               | UNID. | 2 | R\$ | 6.685,00  | R\$ | 13.370,00 | R\$ | 13.370,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 949 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000949 | porta escova motor partidacompattel com TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4  | UNID. | 4 | R\$ | 138,00    | R\$ | 552,00    | R\$ | 552,00    | 30/01/2024 |
| CIMURC | 950 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000950 | bomba do torque compatível com TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4           | UNID. | 2 | R\$ | 29.980,00 | R\$ | 59.960,00 | R\$ | 59.960,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 951 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000951 | kit de disco do torque compatível com TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4    | UNID. | 3 | R\$ | 1.599,00  | R\$ | 4.797,00  | R\$ | 4.797,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 952 | Aquisição eventual | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias | 000952 | kit disco liso do torque compatível com TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4  | UNID. | 3 | R\$ | 2.178,00  | R\$ | 6.534,00  | R\$ | 6.534,00  | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

 **CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                                   |                                                                                                           |                 |                       |        |                                                                                                                    |       |     |     |          |     |          |     |          |            |
|--------|-----|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----|----------|-----|----------|-----|----------|------------|
| CIMURC | 953 | Aquisição eventual                | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas                                           | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias   | 000953 | plano do torquecompativel comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4                                                          | UNID. | 3   | R\$ | 3.215,00 | R\$ | 9.645,00 | R\$ | 9.645,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 954 | Aquisição eventual                | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas                                           | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias   | 000954 | cilindro hidráulico compatível comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4                                                     | UNID. | 2   | R\$ | 3.875,00 | R\$ | 7.750,00 | R\$ | 7.750,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 955 | Aquisição eventual                | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas                                           | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias   | 000955 | coroa do diferencial compatível comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4                                                    | UNID. | 3   | R\$ | 3.077,00 | R\$ | 9.231,00 | R\$ | 9.231,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 956 | Aquisição eventual                | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas                                           | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias   | 000956 | tubo cola silicone compatível comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4                                                      | UNID. | 10  | R\$ | 17,00    | R\$ | 170,00   | R\$ | 170,00   | 30/01/2024 |
| CIMURC | 957 | Aquisição eventual                | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas                                           | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias   | 000957 | anel ressaltante da bomba injetora compatível comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4                                      | UNID. | 4   | R\$ | 1.839,00 | R\$ | 7.356,00 | R\$ | 7.356,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 958 | Aquisição eventual                | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas                                           | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias   | 000958 | cabeçote da bomba injetora compatível comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4                                              | UNID. | 2   | R\$ | 3.198,00 | R\$ | 6.396,00 | R\$ | 6.396,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 959 | Aquisição eventual                | Aquisição eventual de peças para manutenção de máquinas pesadas                                           | Catálogo CIMURC | Pecas e Assessorias   | 000959 | jogo de reparo da bomba injetora compatível comTRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4                                        | UNID. | 3   | R\$ | 1.197,00 | R\$ | 3.591,00 | R\$ | 3.591,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 960 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de oleos e lubrificantes                                                                        | Catálogo CIMURC | Produtos derivados de | 000960 | Antiferrugem                                                                                                       | UNID. | 40  | R\$ | 37,98    | R\$ | 1.519,20 | R\$ | 1.519,20 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 961 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de oleos e lubrificantes                                                                        | Catálogo CIMURC | Produtos derivados de | 000961 | óleo 15w 40 (20 Litros).                                                                                           | BALDE | 15  | R\$ | 490,00   | R\$ | 7.350,00 | R\$ | 7.350,00 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 962 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de oleos e lubrificantes                                                                        | Catálogo CIMURC | Produtos derivados de | 000962 | Óleo 80w 90 (20 Litros)                                                                                            | BALDE | 10  | R\$ | 645,00   | R\$ | 6.450,00 | R\$ | 6.450,00 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 963 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de oleos e lubrificantes                                                                        | Catálogo CIMURC | Produtos derivados de | 000963 | balde de óleo SAE 90 (20 Litros).                                                                                  | BALDE | 10  | R\$ | 685,00   | R\$ | 6.850,00 | R\$ | 6.850,00 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 964 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de oleos e lubrificantes                                                                        | Catálogo CIMURC | Produtos derivados de | 000964 | Balde Óleo Hidráulico (20 Litros)                                                                                  | BALDE | 15  | R\$ | 415,00   | R\$ | 6.225,00 | R\$ | 6.225,00 | 03/01/2024 |
| CIMURC | 965 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de oleos e lubrificantes                                                                        | Catálogo CIMURC | Produtos derivados de | 000965 | balde de óleo 20w 30 thf gl 4 (20 Litros)                                                                          | BALDE | 8   | R\$ | 590,00   | R\$ | 4.720,00 | R\$ | 4.720,00 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 966 | Fornecimento/Aquisições Contínuas | Aquisição de oleos e lubrificantes                                                                        | Catálogo CIMURC | Produtos derivados de | 000966 | balde de óleo 140 gl 4 (20 Litros)                                                                                 | BALDE | 8   | R\$ | 590,00   | R\$ | 4.720,00 | R\$ | 4.720,00 | 02/01/2024 |
| CIMURC | 967 | Serviços                          | Contratação de empresa Especializada na prestação de serviços eventuais de manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Serviços              | 000967 | serviços de manutenção preventiva e corretiva dos componentes elétricos.                                           | Horas | 200 | R\$ | 169,50   |     |          |     |          |            |
| CIMURC | 968 | Serviços                          | Contratação de empresa Especializada na prestação de serviços eventuais de manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Serviços              | 000968 | serviços de manutenção preventiva e corretiva em tubos, conexões e mangueiras hidráulicas de média e alta pressão. | Horas | 100 | R\$ | 169,50   |     |          |     |          |            |
| CIMURC | 969 | Serviços                          | Contratação de empresa Especializada na prestação de serviços eventuais de manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Serviços              | 000969 | serviços de manutenção preventiva e corretiva da bomba hidráulica.                                                 | Horas | 100 | R\$ | 155,00   |     |          |     |          |            |
| CIMURC | 970 | Serviços                          | Contratação de empresa Especializada na prestação de serviços eventuais de manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Serviços              | 000970 | serviços de manutenção preventiva e corretiva de cilindros hidráulicos.                                            | Horas | 100 | R\$ | 155,00   |     |          |     |          |            |
| CIMURC | 971 | Serviços                          | Contratação de empresa Especializada na prestação de serviços eventuais de manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Serviços              | 000971 | serviços de manutenção preventiva e corretiva dos componentes pneumáticos.                                         | Horas | 160 | R\$ | 169,00   |     |          |     |          |            |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

  
**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |          |                                                                                                           |                 |          |  |  |                                                                                                             |       |     |            |               |               |            |
|--------|-----|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|--|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|------------|---------------|---------------|------------|
| CIMURC | 972 | Serviços | Contratação de empresa Especializada na prestação de serviços eventuais de manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Serviços |  |  | Serviços de manutenção preventiva e corretiva dos componentes do comando hidráulico.                        | Horas | 100 | R\$ 169,50 | R\$ 16.950,00 | R\$ 16.950,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 973 | Serviços | Contratação de empresa Especializada na prestação de serviços eventuais de manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Serviços |  |  | Serviços de manutenção preventiva e corretiva dos componentes da bomba injetora.                            | Horas | 150 | R\$ 169,00 | R\$ 25.350,00 | R\$ 25.350,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 974 | Serviços | Contratação de empresa Especializada na prestação de serviços eventuais de manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Serviços |  |  | Serviços de manutenção preventiva e corretiva dos componentes dos bicos injetores.                          | Horas | 150 | R\$ 157,00 | R\$ 23.550,00 | R\$ 23.550,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 975 | Serviços | Contratação de empresa Especializada na prestação de serviços eventuais de manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Serviços |  |  | Serviços de manutenção preventiva e corretiva dos componentes do torque.                                    | Horas | 200 | R\$ 157,50 | R\$ 31.500,00 | R\$ 31.500,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 976 | Serviços | Contratação de empresa Especializada na prestação de serviços eventuais de manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Serviços |  |  | Serviços de manutenção preventiva e corretiva dos componentes de rodas e freios.                            | Horas | 150 | R\$ 168,00 | R\$ 25.200,00 | R\$ 25.200,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 977 | Serviços | Contratação de empresa Especializada na prestação de serviços eventuais de manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Serviços |  |  | Serviços de manutenção preventiva e corretiva dos componentes de caixa de marcha.                           | Horas | 150 | R\$ 170,00 | R\$ 25.500,00 | R\$ 25.500,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 978 | Serviços | Contratação de empresa Especializada na prestação de serviços eventuais de manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Serviços |  |  | Serviços de manutenção preventiva e corretiva dos componentes do motor.                                     | Horas | 200 | R\$ 167,00 | R\$ 33.400,00 | R\$ 33.400,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 979 | Serviços | Contratação de empresa Especializada na prestação de serviços eventuais de manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Serviços |  |  | Serviços de manutenção preventiva e corretiva dos componentes do diferencial.                               | Horas | 200 | R\$ 177,00 | R\$ 35.400,00 | R\$ 35.400,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 980 | Serviços | Contratação de empresa Especializada na prestação de serviços eventuais de manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Serviços |  |  | Serviços de solda em geral, utilizando eletrodo revestido.                                                  | Horas | 200 | R\$ 160,00 | R\$ 32.000,00 | R\$ 32.000,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 981 | Serviços | Contratação de empresa Especializada na prestação de serviços eventuais de manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Serviços |  |  | Serviços de solda em geral, utilizando solda tungstênio através do processo TIG (gás de tungstênio inerte). | Horas | 200 | R\$ 160,00 | R\$ 32.000,00 | R\$ 32.000,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 982 | Serviços | Contratação de empresa Especializada na prestação de serviços eventuais de manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Serviços |  |  | Serviços de recuperação de peças e acessórios utilizando trono mecânico, fresa e componentes.               | Horas | 200 | R\$ 179,50 | R\$ 35.900,00 | R\$ 35.900,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 983 | Serviços | Contratação de empresa Especializada na prestação de serviços eventuais de manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Serviços |  |  | Usinagem de peças e acessórios específicos utilizando torno mecânico, fresa e componentes.                  | Horas | 200 | R\$ 171,00 | R\$ 34.200,00 | R\$ 34.200,00 | 30/01/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                                                           |                 |          |  |  |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |          |     |              |               |               |            |
|--------|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|--|--|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|--------------|---------------|---------------|------------|
| CIMURC | 984 | Serviços           | Contratação de empresa Especializada na prestação de serviços eventuais de manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Serviços |  |  | 000984 | Serviço de recuperação de câmbio (concha dianteira / traseira) utilizando solda, maçarico e chapeamento.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Horas    | 200 | R\$ 179,50   | R\$ 35.900,00 | R\$ 35.900,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 985 | Serviços           | Contratação de empresa Especializada na prestação de serviços eventuais de manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Serviços |  |  | 000985 | Serviços de diagnóstico e programação utilizando aparelho scanner.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Horas    | 20  | R\$ 173,00   |               |               |            |
| CIMURC | 986 | Serviços           | Contratação de empresa Especializada na prestação de serviços eventuais de manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Serviços |  |  | 000986 | Serviços de recuperação do componentes do material rodante, utilizando solda maçarico e chapeamento.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Horas    | 180 | R\$ 161,00   | R\$ 3.460,00  | R\$ 3.460,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 987 | Serviços           | Contratação de empresa Especializada na prestação de serviços eventuais de manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Serviços |  |  | 000987 | Serviços de desmontagem e montagem de peças e acessórios.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Horas    | 200 | R\$ 162,00   | R\$ 32.400,00 | R\$ 32.400,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 988 | Serviços           | Contratação de empresa Especializada na prestação de serviços eventuais de manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Serviços |  |  | 000988 | Serviços preventivos e corretivos de embuchamentos.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Horas    | 200 | R\$ 169,00   |               |               |            |
| CIMURC | 989 | Serviços           | Contratação de empresa Especializada na prestação de serviços eventuais de manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Serviços |  |  | 000989 | Serviços preventivos e corretivos nos componentes de ar condicionado.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Horas    | 10  | R\$ 157,00   | R\$ 1.570,00  | R\$ 1.570,00  | 30/01/2024 |
| CIMURC | 990 | Serviços           | Contratação de empresa Especializada na prestação de serviços eventuais de manutenção de máquinas pesadas | Catálogo CIMURC | Serviços |  |  | 000990 | Serviço de retífica de componentes do motor.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Horas    | 150 | R\$ 169,50   | R\$ 25.425,00 | R\$ 25.425,00 | 30/01/2024 |
| CIMURC | 991 | Serviços Contínuos | Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de veículos                      | Catálogo CIMURC | Serviços |  |  | 000991 | LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO SEM MOTORISTA, veículo tipo passeio, 05 (cinco) portas, capacidade 05 (cinco) pessoas, ano de fabricação mínima 2018, motorização mínima 1.0, combustível: gasolina e etanol; tração dianteira. Ar condicionado, travas elétricas, direção hidráulica/elétrica, som com CD, USB, AM e FM, para o transporte de pessoal, viabilizando, desta forma, a execução do Convênio nº 747/2021, firmado entre a Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional – CAR/SD e o Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas. | Serviços | 12  | R\$ 2.900,00 | R\$ 34.800,00 | R\$ 34.800,00 | 02/01/2024 |



# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |     |                    |                                                                                                                                                                  |                 |                                       |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |          |    |              |               |               |            |
|--------|-----|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------------------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|--------------|---------------|---------------|------------|
| CIMURC | 992 | Serviços Contínuos | Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de veículos                                                                             | Catálogo CIMURC | Serviços                              | 000992 | LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO SEM MOTORISTA, VEÍCULO TIPO PICK-UP, 03 (três) portas, capacidade 05 (cinco) pessoas, ano de fabricação mínima 2015, motorização mínima 1.4, combustível: gasolina e etanol; tração: dianteira. Ar condicionado, travas elétricas, direção hidráulica/elétrica, som com CD, USB, AM e FM. Manutenção por conta da contratada. Combustível por conta da CONTRATANTE.              | Serviços | 12 | 3.049,99 R\$ | 36.599,88 R\$ | 36.599,88 R\$ | 02/01/2024 |
| CIMURC | 993 | Serviços Contínuos | Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de veículos                                                                             | Catálogo CIMURC | Serviços                              | 000993 | LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO SEM MOTORISTA, VEÍCULO TIPO VAN, 03 (três) portas, capacidade mínima de 12 (doze) pessoas, ano de fabricação mínima 2010, combustível Diesel ou gasolina. Manutenção por conta da contratada. Combustível por Conta da Contratante.                                                                                                                                              | Serviços | 12 | 4.989,58 R\$ | 59.874,96 R\$ | 59.874,96 R\$ | 02/01/2024 |
| CIMURC | 994 | Serviços Contínuos | Contratação de empresa especializada na locação de softwares                                                                                                     | Catálogo CIMURC | Serviços                              | 000994 | Locação de sistema eletrônico de licitações - Licitações-e                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Serviços | 12 | 250 R\$      | 3.000,00 R\$  | 3.000,00 R\$  | 02/01/2024 |
| CIMURC | 995 | Serviços Contínuos | Contratação de empresa especializada na locação de softwares                                                                                                     | Catálogo CIMURC | Serviços                              | 000995 | locação de sistema de contabilidade publica web e RH Web                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Serviços | 12 | 1050 R\$     | 12.600,00 R\$ | 12.600,00 R\$ | 02/01/2024 |
| CIMURC | 996 | Serviços Contínuos | contratação de empresa para prestação de serviço de publicações em diário oficial próprio em meio eletrônico, para publicação dos atos oficiais e administrativo | Catálogo CIMURC | Serviços                              | 000996 | serviço de publicações em diário oficial próprio em meio eletrônico, para publicação dos atos oficiais e administrativo                                                                                                                                                                                                                                                                                | Serviços | 12 | R\$          | 250,00 R\$    | 3.000,00 R\$  | 02/01/2024 |
| CIMURC | 997 | Aquisição eventual | Aquisição de material e equipamentos de informática                                                                                                              | Catálogo CIMURC | Material e Equipamento de Informática | 000997 | Computador Completo, Desktop preferencialmente Intel Core i7 8GB Monitor 19.5 HDMI Ssd 480gb, preferencialmente Windows 10 32-094                                                                                                                                                                                                                                                                      | UNID.    | 4  | 2470 R\$     | 9.880,00 R\$  | 9.880,00 R\$  | 01/04/2024 |
| CIMURC | 998 | Aquisição eventual | Aquisição de material e equipamentos de informática                                                                                                              | Catálogo CIMURC | Material e Equipamento de Informática | 000998 | Impressora Multifuncional Laser Monocromática com Ethernet e Duplex rendimento de até 7.000 páginas, considerando 5% de cobertura no papel A4. Multifuncional duplex, com conexão USB, Ethernet, com capacidade de opcional Wi-Fi Direct, tecnologia de impressão laser monocromática, painel sensível ao toque de 4,3" ou superior, memória de 256 MB ou superior, processador de 400MHz ou superior. | UNID.    | 2  | 2700 R\$     | 5.400,00 R\$  | 5.400,00 R\$  | 01/04/2024 |

# Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Plano Anual de Contratações

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS**  
CNPJ: 18.661.189/0001-29

|        |      |                    |                                                     |                 |                                       |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |   |          |              |              |            |
|--------|------|--------------------|-----------------------------------------------------|-----------------|---------------------------------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------------|--------------|------------|
| CIMURC | 999  | Aquisição eventual | Aquisição de material e equipamentos de informática | Catálogo CIMURC | Material e Equipamento de Informática | 000999 | Notebook Processador com processador preferencialmente Intel Core i7 6600u, 2.7ghz turbo 3.3ghz 6a Geração Memória RAM: 16 GB Armazenamento: SSD de 512 GB Tela: 14 polegadas HD 1366 x 768 Placa de Vídeo: preferencialmente Intel HD Graphics 520 Conectividade: Wi-Fi, Bluetooth Câmera: Webcam HD com microfone integrado Sistema Operacional: Windows 11 Pro Original (Pronto para uso) Portas: USB 3.0, Combo Microfone/Fone de Ouvido, RJ-45, HDMI, com Carregador Cabo de força Certificado de Garantia Manuais disponíveis para download no Site do fabricante - Garantia: mínima de 3 meses contra defeito de fabricação.                                                                                                                                                                                                                                                                    | 2 | 3500 R\$ | 7.000,00 R\$ | 7.000,00 R\$ | 01/04/2024 |
|        |      |                    |                                                     |                 |                                       |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |   |          |              |              |            |
| CIMURC | 1000 | Aquisição eventual | Aquisição de material e equipamentos de informática | Catálogo CIMURC | Material e Equipamento de Informática | 001000 | Scanner de secretária com alimentação automática; Unidade do sensor de digitalização de 1 linha; Resolução óptica mínima: 600 dpi; Fonte de luz: LED RGB; Lado de digitalização: Frente/Verso/Duplex; Interface: USB 2.0 de alta velocidade; Requisitos de Energia: CA 100-240 V (50/60 Hz); Digitalização: 19 W ou menos; Modo de hibernação: 1,4 W ou menos; Resolução de Saída: 150 x 150 dpi, 200 x 200 dpi, 240 x 240 dpi, 300 x 300 dpi, 400 x 400 dpi, 600 x 600 dpi; Modo de saída: Preto e branco/difusão de erros/melhoramento de texto avançado, melhoramento de texto avançado II, escala de cinzentos de 8 bits (256 níveis), cor de 24 bits; Detecção automática do tamanho de página, eliminação da distorção, correção de cor tridimensional; Retirar cor (RGB), melhoramento de cor (RGB), detecção automática de cor, recorte de sombra; Transformador de CA, e Cabo de alimentação. | 1 | 2750 R\$ | 2.790,00 R\$ | 2.790,00 R\$ | 01/04/2024 |
|        |      |                    |                                                     |                 |                                       |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |   |          |              |              |            |

